

شماره
۲۲۵۵

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

سه شنبه ۳ دی ۱۴۰۴
۲۳ رجب ۱۴۴۷
۲۰۲۵ سال بیست و هشتم
۸ صفحه | ۱۰۰۰۰ تومان

سرمقاله

ابتدال سیاست و بازار داغ رویا فروشی!

آترین اسکندری



در ابتدا بد نیست به ذکر سه خبر که مربوط به روزهای اخیر است بپردازیم. خبر اول: روزنامه کیهان در تاریخ ۲۶ آذر ۱۴۰۴ در صفحه ۲ خود مطلبی را تحت عنوان «پیشنهاد کیهان به رئیس جمهور محترم: «مشکلات بالگویی شهید رئیسی حل می شود»» منتشر کرد. در ابتدای این مقاله می خوانیم «تجربه موفق دولت سیزدهم در مهار تورم، پایان خاموشی ها، افزایش اشتغال و سرمایه گذاری خارجی و نیز تکمیل پروژه های نیمه تمام نشان داد که با برنامه ریزی دقیق و کار شبنه روزی می توان چالش ها را مهار کرد، رئیس جمهور فعلی نیز می تواند با اعتماد به نیروهای کاربلد و تکیه به خودباوری ملی، وضعیت معیشتی مردم را بهبود بخشد و کشور را در مسیر پیشرفت قرار دهد.»

خبر دوم: یاسر جبرائیلی دبیر کل حزب تازه تأسیس تمدن نوین اسلامی در جلسه «بررسی راهکارهای تحقق انسجام ملی و چگونگی عبور از چالش ها» که با حضور رئیس جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، گفت: از سال ۱۳۶۸ بعد دولت های مانسخره های یک تیم پزشکی را اجرا کرده اند که کار آن تیم، دولت کشی بوده است. با رفت و آمد دولت ها هم تغییر نکرده اند. اینکه حضرت تعالی در انتخابات رای آوردید، به این دلیل بود که دولت قبل، قبل از سقوط هلی کوپتر با این نسخه ها ساقط شده بود. اگر ادامه هم جبرائیلی مطابق با آنچه در کانال تلگرامی خود نوشته منتظر است تا بسته جامع حزب تازه تأسیس خود برای مسئله آب، افزایش منابع مالی دولت، حوزه شهرسازی و همچنین بحث تقویت ارزش پول ملی را با رئیس جمهور در میان بگذارد. نکته قابل توجه این هست که وی چندی قبل در گفتگوی اینترنتی با برنامه جدال و مجری هتاک آن و در حالی که مشغول تبلیغ برای حزب خود بود مدعی شد: «حزب ما بزرگترین حزب کنونی ایران است.»

خبر سوم: سعید جلیلی کاندیدای چند انتخابات اخیر ریاست جمهوری در جلسه ای که به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شد، اظهار داشت که در دفتر روحانی و زمان برجام رشد منفی ۵۵ درصد رسیدیم و در طول این یک سال و اندی رشد مجدداً به زیر ۱ درصد تنزل پیدا کرده است.

گفتنی است سعید جلیلی با طرح چندباره مساله غمگسار سه ساله سامری طی ماه های اخیر و پس پس از دفاع مقدس ۱۲ روزه، سلسله جلسات هفتگی به اصطلاح حکمت سیاسی اسلام در قرآن (شما بخوانید گنده هایی به جهت تولید کلیپ و محتوا برای انتخابات های آتی!) سعی در فرار از ربه جلوس به جهت عدم پاسخگویی نقشی بی بدیل خود در تصمیم سازی های غلط گذشته دارد.

قصد اقم این سلطور، از ذکر سه خبر به ظاهر ساده و پیش پا افتاده فوق، نگاهی اجمالی بر فضای سیاست داخلی در کشورمان است. به آمارهای مضحک، سوچ و مهمل کیهان در مورد عملکرد دولت سیزدهم اشاره نمی کنم و بدان نمی پردازم فقط شاید بشود خیلی خلاصه وار مبطل گزاره های مطرح شده توسط کیهان را این دانست که دولت سیزدهم رکورددار بیشترین نرخ تورم از جنگ جهانی دوم تا زمان خود بود. اما به دل مردمی آن توصیه کیهان یعنی «پیروی از الگوی شهید رئیسی» می پردازم. در شرایطی یکی از قدیمی ترین روزنامه های ایران، توصیه به استفاده راه رئیسی می کند که مردم در انتخابات ۱۴۰۳ یک نه قاطعاً به رویکردهای دولت سیزدهم و شخص ابراهیم رئیسی دادند. باید توجه داشته باشیم که در انتخابات کم(بی) رونق سال ۱۴۰۳ در دور اول زیر ۴۰ درصد و در دور دوم به دلیل ترس از رقیب رئیس جمهور کنونی منساکت به ۴۹ درصد رسید اما با همه اینها باز هم دولت دوم روحانی را یا نییادورد و یا به تعبیر کمپین انتخاباتی رقیب همیشه کاندید، دولت سوم روحانی رای آورد. **ادامه در صفحه ۲**

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس:



مصوبه معدل قطعی، عدالت آموزشی را محقق نمی کند

سیدمرتضی محمودی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از مصوبه تأثیر قطعی معدل در کنکور، این تصمیم را خارج از اولویت های کشور و فاقد توجه به شرایط اجتماعی و اقتصادی خانواده ها دانست...

▲ صفحه ۴

رئیس کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس:



مردم نباید در بودجه ۴۰۵ تحت تأثیر فشارهای هزینه ای قرار گیرند

رئیس کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس با بیان اینکه انتظام بخشی بودجه امر مهمی در تدوین بودجه سال آینده است، بیان کرد: نباید مردم در قبال بودجه سال آینده، تحت تأثیر فشارهای قیمتی و هزینه ای قرار گیرند.

▲ صفحه ۲

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مشکلات اقتصادی بار اھکارهای امنیتی حل نمی شود

حداقل بگیرها افزایش یابد، گفت: بحث هایی که امروز در کشور داریم گرانی و معیشت مردم است. بحث اصلی این است که چه اقداماتی باید انجام دهیم این چالش ها را مدیریت کنیم.

▲ ادامه ۲

نظارت و کنترل باشد، اما اصل مسئله، سیاست گذاری اقتصادی و اصلاح ساختار هاست. وی درباره این که این روزها شاهد افزایش نرخ ارز و سکه در کشور هستیم، در خصوص اینکه افزایش قیمت ها باعث شده است گرانی در بین اقشار ضعیف جامعه بخصوص

احمدنابز کی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات اقتصادی، نیازمند راهکارهای اقتصادی هستند و نمی توان با ورود صرفاً نهادهای امنیتی یا نظارتی، انتظار حل ریشه ای این مسائل را داشت. بله؛ نقش این نهادها می تواند در حد

سخنگوی وزارت خارجه:

بر نامه موشکی ایران برای دفاع از

کیان ایران است؛ نه برای مذاکره

► ۲

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

لزوم اصلاح نحوه توزیع مالیات بر ارزش افزوده برای تحقق عدالت منطقه ای

حاکم ممکن ، سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به نابرابری در نحوه توزیع مالیات بر ارزش افزوده، خواستار بازنگری جدی در این سازو کار شد. وی با اشاره به هزینه کرد منابع حاصل از مالیات بر ارزش افزوده در کشور، اظهار کرد: مالیات بر ارزش افزوده طبق قانون به استان ها، شهرستان ها و حوزه های انتخابیه بازمی گردد و برای توسعه زیر ساخت ها هزینه می شود، اما در عمل شاهد نوعی بی عدالتی ساختاری در توزیع این منابع هستیم.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی

تولید صنایع دستی از حالت سنتی و

فردی، اقتصادی و تشکل محور شود

► ۸

سید جلال ساداتیان سفیر سابق ایران در انگلیس:

ایران باید بن بست مذکرات را بشکند



سفیر سابق ایران در انگلیس گفت: پس از برجام متوجه شدیم که در منطقه نیز بسیاری از موقعیت ها را از دست داده ایم. سوری به کلی از دست رفت، لبنان تضعیف شد و وضعیت فلسطین هم به همین صورت پیش رفت. در سمتی دیگر روسیه خودش را از مسئله سوری کنار کشید و اکنون ما با اروپا مواجه هستیم. به نوعی می توان گفت که قربانی حرف های روسیه شده ایم و امتیازاتی که می توانستیم به اروپا بدهیم و گاز خود را به آن ها عرضه کنیم، ندادیم و زمستان سخت را مطرح کردیم.

وی افزود: در نتیجه، هم رابطه مان با اروپا به هم خورد و هم رابطه مان با مسائل منطقه ای، وقتی طبیعی است که بسیاری از امتیازات از دست برود. این دیپلمات باز نشسته کشورمان در پاسخ به این سوال که با همه این تفاسیر به نظر می رسد توان دیپلماتیک ما در منطقه و وابستگی زیادی در رابطه با عدم حضور طالبان در نشستی که ایران برای حل و فصل موضوعات افغانستان ترتیب داده بود و عدم موفقیت کامل ابتکارات دیپلماتیک ایران از نشست چهار جانبه آستانه تانشتت سه به اضافه سه قفقاز که همه ای این ابتکارات دیپلماتیک بدون مطرح مشترک بلاتکلیف باقی مانده است، گفت: یک ضرب المثل قدیمی وجود دارد که می گوید: «یکی صد تا چاقو بسازد، یکی از آن هم دسته ندارد». این حکایت از آن دارد که طرف از اعتبار لازم بر خور دار نیست.

وی ادامه داد: طالبان که اقتصاد از اقتصاد ایران، با وجود وضعیت بی دولتی، بهتر است و به نوعی بهتر از اقتصاد ایران عمل می کند، فکرمی کند که ایران در موقعیتی نیست که بتواند با ایران هماهنگ شود و بیشتر به سمت ایالات متحده و قدرت هایی که در آنجا نفوذ دارند، گرایش پیدا می کند اما ما بر این باوریم که باید با آن ها بیشتر هماهنگ باشیم و در نتیجه، هیچ کدام از مسائل مربوط به حق آبه و مهاجرین را نتوانسته ایم حل کنیم. همچنین، آن ها نا راضی هستند از اینکه مهاجرینی غیر قانونی توسط ایران به افغانستان بازمی گردند. این تحلیل گر مسائل بین الملل در رابطه با عدم موفقیت ایران در پیشبرد ابتکارات خود به ویژه در منطقه غرب آسیا تصریح کرد: آن ها نیز نگاهشان به قاعده جاری است. زمانی ما امتیازات خوبی داشتیم، در اواخر دوره آقای روحانی و آقای ظریف، موقعیت خوبی در منطقه داشتیم. به اندازه کافی ابزار داشتیم که بتوانیم برجام را حل کنیم. اگر مسئله برجام حل شده بود، بسیاری از مسائل دیگر نیز قابل حل بودند. ساداتیان با تأکید بر اینکه ما موقعیت احیای

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

پژوهش شرط اولیه پذیرش تصمیمات در حکمرانی نوین است



وزیر در جمع بندی تأکید کرد: قرار دادن سه ضلع علم، پژوهش و اجرا در کنار یکدیگر، نیازمند تحمل سختی ها و بلندپروازی های مثبت است و راهی جز این برای بهبودش ها و گسترش خدمات (مانند بیمه تکمیلی باز نشستگان) وجود ندارد.

وی در نهایت با اشاره به نام گذاری جشنواره امسال به نام استاد فقید دکتر صدرا رئیس اسبق موسسه کار و تأمین اجتماعی، این انتخاب را یک تصمیم هویتی دانست و بر اهمیت الگوبرداری از پژوهشگرانی تأکید کرد که بتوانند زنجیره ای از کلاس درس، دانشگاه، وزارتخانه، نظریه و سیاست را ایجاد کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به نکته ای از مرحوم دکتر صدرا، بر لزوم قرار دادن علم و پژوهش در کنار اجرا تأکید کرد و گفت: متأسفانه گاهی اوقات دانشگاهیان در ریل پژوهش خود از مسائلی که ما با آن ها درگیر هستیم، فاصله می گیرند، چرا که فرمول بندی مسائل منحصر به اندازه کافی مورد استفاده قرار نگیرند و مسائل است که مدیران اجرایی فرصت آن را ندارند. این امر منجر به این می شود که یافته های پژوهشی به اندازه کافی مورد استفاده قرار نگیرند و مسائل به صورت خام به دانشگاه منتقل شوند.

مدیری تصریح کرد: برای تحقق هدف اصلی یعنی کاهش حوادث و گسترش تأمین مالی (بیمه)، باید روش های موجود بهبود یابند، هر چند این تغییرات هیچ گاه آسان نبوده است. وی با ذکر مثالی از تحقیقاتی در آمریکا درباره ارتباط کلاه ایمنی در فوتبال آمریکایی با آسیب های مغزی و خودکشی بازیکنان، نشان داد که چگونه یک پژوهش دقیق می تواند قواعد بازی را در یک حوزه تغییر دهد و این نشان دهنده آن است که حتی در مسائل پیچیده نیز راه حل های آسانی وجود ندارد.

بهار- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تأکید کرد: پژوهش یک امر ژئینی نیست، بلکه شرط اولیه پذیرش و اعتماد عمومی به تصمیمات وزارت کار و رفاه اجتماعی در حکمرانی نوین است. به گزارش بهار، احمد میدری در مراسم اختتامیه جشنواره ملی پژوهشگران برتر وزارتخانه، ضمن قدر دانی از جامعه پژوهشی با اشاره به دایره گسترده فعالیت های وزارتخانه، شامل درمان باز نشستگان، حقوق کار، ایمنی و تأمین اجتماعی، اظهار داشت: میزان بهره گیری مؤثر از یافته های پژوهشی، وابسته به توانایی همکاران در وزارتخانه برای انتقال دقیق و درست مسائل به پژوهشگران است.

وی، محدودیت های اجرایی مدیران و کار شناسان را مانع از آن دانست که خود بتوانند به صورت گسترده به پژوهش بپردازند و افزود: مدیران باید مسائل واقعی را به خوبی تشخیص داده و به جامعه پژوهشگران منتقل کنند، زیرا جامعه دانشگاهی نیز تشنه حل گر ه های واقعی جامعه است تا بتواند دانشگاه و مراکز تحقیقاتی را به اجرا نزدیک کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد:

نقش آفرینی فعال ایران در گریز دور های منطقه ای با وجود تحریم ها

است مسئولان بجای این گونه سخنان تلاش کنند که تعداد ۴۰ هزار خودرو را به ۴۰۰ هزار خودرو ارتقا دهند و وزارت صمت در موضع گیری ها و سیاست گذاری های خود تجدید نظر کنند. وی افزود: متأسفانه ما هنوز اراده ای در دولت نداریم که به حوزه تنظیم بازار خودرو ورود کند و به قول هایی که در این زمینه به مردم داده است، جامعه عمل بپوشاند.

پوردهقان گفت: هم اکنون آقای رئیس جمهور باید به طور مستقیم به این موضوع ورود کند چرا که اگر تنها در اتاق های دربسته بنشیند و به گزارش های تعدادی از وزرا و انحصار گران بازار مبنی بر اینکه تولید خودرو افتخاری برای کشور است و زمینه اشتغالزایی را فراهم می کند، اکتفا کند، همان روند گذشته تداوم می یابد و در این صورت نیازی نبود که دکتر پزشکیان به حوزه انتخابات ورود کند. عضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: انتظار می رود آقای رئیس جمهور و تیمش یک بسته حمایتی ویژه برای ساماندهی بازار خودرو ارائه دهند و منتظر هستیم ببینیم بعد از چند ماه از اولتیماتوم وی به خودرو سازان چه اتفاقی برای بازار خودرو خواهد افتاد.

واقعی سازی شدن بروند، وی با تأکید بر لزوم اجرای قانون واردات خودرو و تصریح کرد: هم اکنون قیمت خودروهای وارداتی عرضه شده در بازار غیر واقعی است چرا که چند برابر قیمت واقعی خود عرضه می شوند که ما اینکه به طور مثال یک خودروی تویوتا را با قیمت ۳ میلیارد تومان وارد می کنند اما به قیمت ۱۰ میلیارد تومان عرضه می شود.

پوردهقان خاطر نشان کرد: اگر این سخنان از طرف شرکت های خصولتی و شرکت هایی که انحصار دارند مثل ایران خودرو و سایپا مطرح شود که در جهت تأمین منافع شخصی سعی می کنند سود خود را بالا ببرند دور از انتظار نیست اما وقتی از زبان سیاستگذارانی که اختیارات را به آنها سپرده ایم که بهترین تصمیم را در جهت افزایش حداکثری منافع عمومی اتخاذ کنند، بیان شود جای تعجب دارد.

وی افزود: وزارت صمت نمی تواند ترک فعلی که در حوزه خودرو داشته است را با این گونه سخنان پنهان کند هر چند تغییرات محدودی در حوزه خودرو مشاهده می شود که کمالاتی حدود ۴۰ هزار خودرو وارد شده است اما این آمار نسبت به سال قبل از آن که ۵۵ هزار خودرو وارد شد حاکی از یک عقب ماندگی است بنابراین بهتر

بهار- عضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، بابیان اینکه قیمت خودروهای وارداتی عرضه شده در بازار غیر واقعی است، گفت: حذف سهمیه بنزین خودروهای دارای موتور ۱۳۰۰ سی سی سیگنال دولت است که بجای خرید خودروهای وارداتی، خودروهای بی کیفیت داخلی را خریداری کنند.

به گزارش بهار، مصطفی پوردهقان در گفت و گویا خانه ملت، در واکنش به اظهار نظر سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در مورد دلیل افزایش قیمت خودروها مبنی بر اینکه قیمت ها واقعی شده است، گفت: ما هم معتقدیم باید قیمت ها در حوزه اقتصادی کشور واقعی شوند و این به لحاظ علمی حرف درستی است اما نه به این معنا که یک بخش هزینه ها را واقعی کنیم و درآمدهای مردم واقعی سازی نشود.

نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اجازه دهید درآمدهای مردم واقعی شوند و محدودیت هایی که برای حقوق و دستمزد کارکنان در نظر گرفتید، رفع شود سپس آزاد سازی واردات خودرو و هم واقعی کنیدنابر این اگر قرار است به سمت واقعیت ها حرکت کنیم باید تصمیمات کشوری که ابعاد مختلفی دارد به سمت

رییس سازمان انرژی اتمی مطرح کرد؛ لزوم تغییر تصویر ذهنی مردم جامعه به صنعت هسته‌ای

رییس سازمان انرژی اتمی ایران با اشاره به لزوم تغییر تصویر ذهنی مردم و جامعه به صنعت هسته‌ای، گفت: حرکت صنعت هسته‌ای بر روی ریل پیشرفت‌است.

محمداسلامی، معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی در جریان دیدار باسید کامل تقوی نژاد، دبیر هیات دولت و معاونان و دبیران دفتر دولت گفت: با تعامل و تلاش‌های صورت گرفته سسند راهبردی سازمان با عنوان نقشه راه و ریل حرکت صنعت هسته‌ای در سال ۱۴۰۱ تصویب شده؛بر اساس تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در سال‌های اخیر به دنبال آن بوده‌ایم که نقش فناوری هسته‌ای در زندگی روزمره مردم را به خوبی معرفی کنیم.

وی تصریح کرد: پیشرفت‌های همه جانبه و تاثیر گذاری فناوری هسته‌ای در زندگی مردم به عنوان دو بال قدرتمند در صنعت هسته‌ای را مورد توجه قرار داده‌ایم به‌طوری که سازمان انرژی اتمی در این سال‌ها با تکیه بر این دو بال توانسته از نظر روحی و نگرشی متحول شود و در این مسیر همه ظرفیت‌ها را بسیج کرده‌ایم که صنعت هسته‌ای در مسیر پیشرفت حرکت کند.

اسلامی عنوان کرد: سیاست «در‌های باز، نوآوری باز» با هدف دستیابی به پیشرفت و پیشبرد کارها؛ همواره سرلوحه امور سازمان انرژی اتمی ایران قرار دارد. در سال ۱۴۰۰ فقط ۵ گروه از سازمان انرژی اتمی بازدید کرده بودند که بر پایه سیاست جدید تاکنون ۹۴۳ گروه و بیش از ۴۱ هزار نفر از سازمان انرژی اتمی و تأسیسات متعلق به آن بازدید کرده و با توانایی‌های مختلف صنعت و فناوری هسته‌ای در بخش‌های مختلف آشنا شده‌اند. وی گفت: تصویر ذهنی مردم و جامعه نخبگانی باید نسبت به سازمان انرژی اتمی ایران تغییر کند؛امادر مقابل دشمنان باحرکات تهاجمی بروی مخدوش کردن چهره صنعت هسته‌ای ایران تمرکز کرده‌اند. اسلامی تأکید کرد: خوشبختانه از سال ۱۴۰۰ تاکنون شاهد تحول چشمگیر در زمینه توسعه اکتشافات معدنی هستیم به‌طوری که حجم فعالیت‌های معدنی انجام شده توسط سازمان انرژی اتمی ایران اکنون موجب شکوفایی اقتصاد معادن در کشور شده است. وی ادامه داد: خوشبختانه با تکیه بر توان داخلی کشور، توانست‌ایم در صنعت هسته‌ای به رشد و شکوفایی دست یابیم. در ۳ سال گذشته بیش از ۵۰۰ دستاورد فناوریانه، صنعتی و علمی در سازمان انرژی اتمی ایران به دست آمده که این موارد با تکیه بر توان داخلی محقق شده است.معاون رییس جمهور گفت: کشور‌های دارای قدرت هسته‌ای دارای ۲ مشخصه غنی‌سازی و توان راکتورسازی هستند که خوشبختانه کشور ما از هر دو توان برخوردار است؛ هر چند دشمنان در صدد ممانعت ایران از برخورداری از فناوری سلح آمیز هسته‌ای هستند. وی افزود: تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای در افاق ۱۴۲۰ را در دستور کار داریم و در کنار آن در زمینه تولید انواع راديو داروها و حوزه‌های نظیر لیزر، کوانتوم، گداخت، فناوری پلاسما و پر توده‌ی به پیشرفت‌های خوبی دست یافته‌ایم.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

ابتدال سیاست و بازار داغ و ریافروشی! در جای دیگر، ناظر به اظهارات دبیر کل حزب تمدن نوین اسلامی در دیدار با رئیس جمهور و به طور کلی تر گفتن‌های اینچنینی، به‌باورنگارنده رویا فروشی (یخوانید توهم فروشی) و ساده سازی افراطی مسئله غامض حکمرانی و ارائه راه حل های خطی و ساده، در دوده اخیر پیشه‌ای بسیار پرسود بوده که اگر برای نظام جمهوری اسلامی ایران و بالتبع مردم نان و آب نداشته برای کسبه حاضر در بازار مکاره ریوافروشان، هم آب داشته و هم نان.

کشور از گفتمان عوام گرایی ضربات متعددی خورده است که شاید شادترین و نقطه عطف آن را بتوانون ورود محمود احمدی نژاد به پاسستور در سال ۱۳۸۴ دانست. اما به گمان نگارنده شاهد رشد قارچ گونه گفتمان عوام گرایی در سال های اخیر هستیم. به نظر می رسد تداوم ۱۵ سال تحریم (به استثنای چند ساله اجرای برجام) و فرسایش و مستهلک شدن مضامف کشور در تمامی ابعاد، موجب شده است که رویا فروشان و متوهمین توانسته اند خود را بیش از پیش به حکمرانان نزدیک کنند و با لافلا نظام حکمرانی را به تصلب بکنند. راه حل های جادویی و خطی عمدتاً زمانی رخ پدید می کنند که حکمران نه فقط دچار روزمرگی، بلکه دچار تهدیدات بالقوه و بالفعل فراوانی (جنگ، بیکاری و...) باشد. یکی دیگر از آفت هایی که رویا فروشان با خود همراه می آورند مانور روی حافظه تاریخی کوتاه مدت مردم و همزمان ارایه آمارهایی به وضوح غلط هست. به‌باورنگارنده، تحرکات دبیر اسبق شورای عالی امنیت ملی که تحریم های فاکلذا بر کنونی میراث دوران شوم اوست، شامل این می شود. بدین معنا که با ارایه آمار های غلط و همزمان سوء استفاده از حافظه تاریخی ضعیف مردم مبتلا به فقر سعی در تطهیر چهره و کارنامه خود دارد.

معاون اجرایی رئیس جمهور، به مناسبت شب یلدا از مرکز نگهداری فرزندان خانه آفتاب دیدار و ساعاتی را در کنار کودکان این مرکز سپری کرد و گفت: پاسداشت آیین‌های فرهنگی زمانی معنا پیدا می کند که همه اقشار جامعه در این شادی‌ها سهیم باشند.

«محمد جعفر قائم‌پناه» معاون اجرایی رئیس جمهور در

جریان این برنامه، با شرایط زندگی، آموزش و نیازهای کودکان ساکن این مرکز آشنا شد و ساعاتی را به گفت‌وگو و همراهی با آنان اختصاص داد.

وی همچنین در حاشیه این دیدار، ضمن خواندن شعر و توضیح آیین شب یلدا برای کودکان، این شب را نمادی از همدلی و امید دانست و تأکید کرد: پاسداشت آیین‌های

معاون اجرایی رئیس جمهور: همه اقشار باید در شادی آیین‌های فرهنگی سهیم باشند

فرهنگی زمانی معنا پیدا می کند که همه اقشار جامعه در این شادی‌ها سهیم باشند.

معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین تلاش‌های مجموعه خانه آفتاب در ایجاد محیطی امن و پرورش‌ی برای کودکان را ارزشمند توصیف کرد و بر ضرورت حمایت مستمر از مراکز نگهداری کودکان تأکید کرد.

رئیس جمهور در جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات:

در حوزه دولت الکترونیک باید به استانداردهای جهانی دست یابیم



فناوری اطلاعات، خاطر نشان کرد که استمرار و نظم در برگزاری این جلسات، شرط لازم برای پیشبرد مؤثر سیاست‌های تحول دیجیتال در کشور است. رئیس جمهور گام نخست و بسیار مهم در تحقق واقعی دولت الکترونیک را تکمیل و به‌روزرسانی اطلاعات «شناسه خدمات» دانست و تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی باید تعریف دقیق، شفاف و استاندارد از خدمات قابل ارائه خود ارائه دهند تا اجرای دولت الکترونیک از پایه و به‌صورت اصولی و ریشه‌ای محقق شود. این اقدام موجب خواهد شد کارآمدی و اثربخشی دولت الکترونیک برای مردم ملموس‌تر شده و

سخنگوی وزارت خارجه:

بر نامه موشکی ایران برای دفاع از کیان ایران است؛ نه برای مذاکره



بهار - سخنگوی وزارت خارجه گفت: برنامه موشکی ایران برای دفاع از کیان ایران توسعه داده شده و نه برای مذاکره. بنابراین به هیچ عنوان قابلیت‌های دفاعی ایران که برای بازداشتن متجاوزان از هر گونه خیال حمله به ایران طراحی شده، امری نیست که بتوان دربار‌ه آن صحبت کرد.

به گزارش بهار، اسماعیل بقایی در نشست خبری خود، در رابطه با اعتراف‌ها مأمور M۱۵ انگلیس مبنی بر اینکه عملیات پرچم دروغین، یعنی عملیات اسرئیل در استرالیا برای محکوم کردن کشور‌های مخالف اسرئیل بوده است، گفت: همه این مواردی که باید مورد توجه قرار بگیرد این است که رژیم صهیونیستی سابقه طولانی در عملیات‌های موسوم به پرچم دروغین دارد و این موضوع بر کسی پوشیده نیست. پرونده «لاوون» در مصر یک نمونه از این عملیات‌ها بود و هدف آن نیز حفظ نیروهای اشغالگر انگلیسی در کانال سوئز بود. این یک نمونه کاملاً روشن از عملیات پرچم دروغین است که اسرئیل تا سال ۲۰۰۵ آن را انکار می کرد. بنابراین این اقدامات مسبوق به سابقه است و بهترین ابزار، رسوا کردن این اقدامات است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مشکلات اقتصادی بار اهکارهای امنیتی حل نمی شود

نیاز نشان برای بقا، به مسئله‌ای حیاتی بدل شده است. انتظار می‌رود سازو کار‌ها و ابزار‌های طراحی شود که دست کم بخشی از نیاز‌های اولیه را پوشش دهد.

اتار کی تأکید کرد: کالابرگ ابزاری است که می‌تواند اقلام مورد نیاز اقشار جامعه را تأمین کند. اما واقعیت این است که متأسفانه نتوانسته‌ایم اقلام مورد نیاز مردم را برای شان تأمین کنیم. باید گفت آنچه امروز در جامعه مشاهده می‌کنیم، نشان دهنده این است که در عمل، تأمین اقلام اساسی با وجود گرانی‌های شدید و فزاینده، با موفقیت همراه نبوده و شرایط زندگی مردم هر روز دشوارتر می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: باید دولت، مجلس و کلیت حاکمیت با نگاهی واقع‌بینانه و تصمیماتی اساسی، بتوانند بخشی از این مشکلات را مرتفع سازند؛ در غیر این صورت، فشار بر کف جامعه ادامه‌دار خواهد بود. منابع ارزی در دسترس، میزان بودجه‌ای که بسته شده کسری بودجه‌ای که وجود دارد مشخص است و همین امر باعث شده فشار روز به روز بیشتر شود.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امیدوارم یک فکر اساسی در حاکمیت صورت گیرد و اقدامی که به نفع مردم است اتفاق بیفتد. باید قبول کرد تحریم‌ها نقش قابل توجهی در شکل‌گیری این وضعیت داشته‌اند؛ باید پذیرفت که تحریم‌ها در داخل نیز زمینه‌ساز بروز فساد و تورم شده‌اند. این خود فشار مضاعفی بر اقشار آسیب‌پذیر وارد کرده‌است. وی خاطر نشان کرد: در مواردی مشاهده می‌شود که ارز‌های تخصیصی برای کالاهای اساسی با نهادهای دامی، به‌درستی مصرف نمی‌شود و نتیجه این نابسامانی، چیزی جز افزایش فشار بر



مردم نیست که امیدوارم این روش‌ها اصلاح شود.

اتار کی در پاسخ به این که بحث ترمیم کابینه و استیضاح برخی از وزرا هم مطرح می‌شود، در حالی که شاهد بودیم زمانی که وزیر اقتصاد دولت چهاردهم استیضاح شد قیمت ارز و طلا بسیار کمتر از آن چیزی که بود که امروز شاهدش هستیم، آیا این اقدامات تأثیر دارد، گفت: اینکه بگوییم استیضاح وزرای اقتصادی و دولت چاره کار است، مالتن تجربه را با آقای همتی داشتیم و دیدیم که بعد چه اتفاقی رخ داد.

وی افزود: آن روز‌ها من هشدار دادم که بعد از استیضاح وی قطعا قیمت دلار بالاتر خواهد رفت که همین اتفاق افتاد.

وی با بیان اینکه در حل مشکلات اقتصادی پارامتر‌های زیادی دست به دست هم می‌دهند، خاطر نشان کرد: مشکلات اقتصادی، نیازمند راهکارهای اقتصادی هستند و نمی‌توان با ورود صرفا نهادهای امنیتی یا نظارتی، انتظار حل ریشه‌ای این مسائل را داشت. بلکه نقش این نهادهای می‌تواند در حد نظارت و کنترل باشد، اما اصل مسئله سیاست‌گذاری اقتصادی و اصلاح ساختار هست.

رئیس کمیسیون برنامه‌و بودجه مجلس: مردم نباید در بودجه ۱۴۰۵ تحت تأثیر فشارهای قیمتی و هزینهای قرار گیرند

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه انتظام بخشی بودجه امر مهمی در تدوین بودجه سال آینده است، بیان کرد: نباید مردم در قبال بودجه سال آینده، تحت تأثیر فشار‌های قیمتی و هزینهای قرار گیرند.

بهار - غلامرضا تاجگردون، در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره رویکرد مجلس نسبت به بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ اظهار کرد: بودجه‌اسمال از نظر شکلی متفاوت و بدون احکام و شامل «فاده واحد» است و اعداد و ارقام در قالب جدول ارائه می‌شود.

نماینده مردم «چپساران و باشت» در مجلس تصریح کرد: واقعیت این است که مفروضات بودجه‌ای نقش بسیار مهم‌تری در سر نوشت اقتصاد و بودجه دارد.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به شرایط اقتصادی کشور افزود: آنچه امروز مشخص است، وجود نوسانات مختلف در اقتصاد، بودجه سال جاری را با کسری‌های مواجه کرد. بر اساس آنچه شنیده می‌شود، دولت رشد کمی به بودجه داده و تلاش کرده اعداد بودجه را به واقعیت نزدیک تر کند. البته باید ببینیم رعایت موضوع در چه مواردی انعکاس داشته است.

تاجگردون با بیان اینکه انتظام بودجه امر مهمی در تدوین بودجه است، بیان کرد: بودجه باید دارای یک نظم مؤثر و فاقد کسری باشد تا ساختار اقتصادی کشور دچار لطمه نشود. در کنار همه این مسائل بر شمرده شده، بودجه سال ۱۴۰۵ باید به طور جدی مسائل معیشتی مردم را مورد توجه قرار دهد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نباید مردم در قبال بودجه سال آینده، تحت تأثیر فشار‌های قیمتی و هزینهای قرار گیرند و به عبارتی و دست کم باید فشار‌ها به حداقل برسد. بنابراین ما همین نگاه را در بحث بودجه خواهیم شد. اگرچه بودجه سختی را در پیش داریم، اما تلاش مجلس این است که در در فرایند بررسی، تأثیرات این انتخاب‌ها شود که بیشترین تناسب را با شرایط اقتصاد کشور داشته باشد. احتمالاً لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ فردا به مجلس ارائه خواهد شد.

وزیر ارتباطات:

خلق ایده‌های جدید و ارائه خدمات با کیفیت به مردم فقط از عهده بخش خصوصی بر می آید

وزیر ارتباطات گفت: باور ما این است که بحث نوآوری، بحث خلق ایده‌های جدید و ارائه سرویس و خدمات با کیفیت به مردم فقط از عهده بخش خصوصی بر می آید.

ایلنا- سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات، در رابطه با اقدامات وزارت ارتباطات در زمینه هوشمندسازی شهرها و ارتقای سطح رفاهی در این زمینه گفت: آنچه در حوزه مأموریتی ما است، این است که بتوانیم زیرساخت‌های ارتباطی را با سرعت قابل قبولی در شهرها توسعه دهیم. مشخصاتسل پنجم تلفن همراه هم یکی از کار کردهای ویژه‌اش بحث هوشمندسازی است. وی ادامه داد: ما برای بحث خدمات شهری و خدماتی که بالا یا روی این زیرساخت‌ها قرار می‌گیرد، به جد قائل به ورود جدی به بخش خصوصی هستیم. یک جایی نیاز است که ما تسهیل کنیم، آماده‌ایم که کمک کنیم و مسیر را باز کنیم، اما واقعاً مداخله نمی‌کنیم. هاشمی خاطر نشان کرد: باور ما این است که بحث نوآوری، بحث خلق ایده‌های جدید و ارائه سرویس و خدمات با کیفیت به مردم فقط از عهده بخش خصوصی بر می آید.

وزیر ارتباطات در پاسخ به این سوال که شما هم مانند سایر ارکان دولت قصد انتخاب مشاور نسل ز دارید، گفت: با کامل میل و افتخار.

عضو فراکسیون روحانیت مجلس:

رئیس جمهور بیش از زور و دم مجلس دست به اصلاح کابینه‌بزنند

عضو فراکسیون روحانیت مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم ترمیم کابینه، گفت: بهتر است رئیس جمهور پیش از ورود مجلس، خود نسبت به اصلاح کابینه اقدام کند؛ چرا که این مسیر هزینه و زمان کمتری به کشور تحمیل می‌کند.

حجت‌الاسلام احد آزادی‌خواه، عضو فراکسیون روحانیت مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: دولت و شخص رئیس جمهور باید پیش از ورود مجلس، نسبت به اصلاح کابینه اقدام کنند تا این موضوع با هزینه و زمان کمتری مدیریت شود. وی افزود: واقعیت این است که مردم امروز با مشکلات اقتصادی و معیشتی متعددی مواجه هستند و بخشی از این مشکلات به حوزه اجرا بازمی‌گردد که نیازمند تصمیم‌گیری جدی در سطح کابینه است.

عضو فراکسیون روحانیت مجلس تصریح کرد: اگر رئیس جمهور پیش‌قدم اصلاح کابینه شود، علاوه بر صرفه‌جویی در زمان و هزینه، از دوقطبی سازی‌های احتمالی در کشور نیز جلوگیری خواهد شد. آزادی‌خواه خاطر نشان کرد: اگر چه تیم اقتصادی دولت زحماتی را متحمل شده است، اما واقعیت این است که این تلاش‌ها تاکنون ثمره و نتیجه لازم را برای بهبود وضعیت اقتصادی مردم به همراه نداشته است.

وزیر اقتصادبیان کرد:

طرح ۱۷بندی دولت برای مهار تورم و حفاظت از معیشت مردم

وزیر اقتصاد از طرح ۱۷ بندی دولت برای مواجهه با مشکلات اقتصادی کشور خبر داد که در سه محور اصلی کنترل ارز و تورم، تولید و سرمایه گذاری و معیشت و اشتغال مردم تدوین شده‌است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیینا به نقل از شاداد کتر سیدعلی مدنی زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی در آیین نواختن زنگ معاملات در بورس تهران که با حضور دکتر محمد رضا عارف معاون اول رییس جمهور بر گزار شد، گفت: بعد از اتفاقاتی که ظرف چند هفته اخیر رخ داده و التهاباتی که در اقتصاد کشور رخ داده، در نخستین مواجهه با عموم در خصوص اقدامات دولت برای مهار این التهابات گزارشی عرض کنم، مردم مطمئن باشند که دولت اقتصاددار هانکرده و شبانه روز به مسایل و مشکلات مردم، مشکلات تولید، حل مشکلات تورم و معیشت مردم می پردازد البته مسئله پرچالشی است و حل این مسایل به سادگی رخ نخواهداد.

وی با تاکید بر اینکه باید مراقب فضا سازی های منفی رسانه ای در این شرایط بود، اظهار کرد: مسکن است بر اثر فضای غیر واقعی افراد تصمیماتی درباره دارایی های خود بگیرند که با فرو کش کردن این فضا متوجه متضرر شدن خود می شوند.

وزیر اقتصاد با اشاره به تصمیمات جدی برای سامان دادن به مسایل اقتصادی گفت: طرح ۱۷ بندی بین سه دستگاه اقتصادی تدوین شده که همه دستگاه هایی که در اقتصاد دخیل هستند در آن دیده شده است؛ این طرح بر سه محور اصلی کنترل ارز و تورم تولید و سرمایه گذاری و معیشت و اشتغال مردم متمرکز است.

امضای تفاهم نامه های تامین اراضی و احداث مسکن اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه و مراکز آموزش عالی
تفاهم نامه های همکاری برای تأمین اراضی و احداث مسکن اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی میان وزیر تخته های راه و شهر سازی، علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منعقد شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیینا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، جلسه ای با هدف حل مشکل مسکن اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد و در این جلسه، تفاهم نامه های همکاری برای تأمین اراضی و احداث مسکن اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی میان وزار تخته های راه و شهر سازی، علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منعقد شد.

تفاهم نامه هایی که به امضای فرزانه صادق، وزیر راه و شهر سازی، محمد رضا ظفر قندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری رسید، در چارچوب اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و قانون جهش تولید مسکن مصوب مجلس شورای اسلامی و همچنین در راستای سیاست های دولت چهاردهم، با هدف رفع مشکلات اقشار فرهیخته دانشگاهی و کارکنان در حوزه مسکن منعقد شده است.
محمد رضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تاکید بر تأمین معیشت و مسکن اساتید دانشگاهی به ویژه اساتید جوان برای ماندگاری آنان در کشور تصریح کرد: دولت چهاردهم حل مشکل مسکن و تأمین زندگی در شأن جامعه دانشگاهی را در اولویت اقدامات خود قرار داده است.
همچنین در این جلسه گزارشی از اهم اقدامات در خصوص تأمین اراضی مسکن اعضای هیئت علمی و کارکنان آنان در استان ها ارائه و طرح های مربوط به توسعه اراضی و ساخت مسکن در پارک فناوری پردیس نیز بررسی و تصمیم گیری شد.

شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن اعلام کرد:
واریز سود مازاد به حساب سرمایه گذاران «صندوق ره آورد آباد مسکن»
شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن برای سرمایه گذاری که در یک سال منتهی به پایان آذرماه ۱۴۰۴، در صندوق «ره آورد آباد مسکن» سرمایه گذاری کرده اند، سود مازاد واریز می کند.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیینا؛ شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن برای کلیه سرمایه گذاری که از تاریخ یکم دی ماه ۱۴۰۳ لغایت ۳۰ آذرماه ۱۴۰۴ در صندوق «ره آورد آباد مسکن» سرمایه گذاری کرده اند، ۲ درصد سود سالانه نیز پرداخت می کند.
توزیع این سود مازاد میان سرمایه گذاران از محل ذخیره ارزش صندوق مذکور صورت می پذیرد.
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت و با پیش بینی سود «ره آورد آباد مسکن» با مدیریت شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن و با مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار در سال ۱۳۹۲ هدف جمع آوری سرمایه از سرمایه گذاران، به منظور تشکیل و مدیریت سبد دارایی ها و ارائه بیشترین بازدهی ممکن تأسیس شده است.

تا ۱۸ آذر ۸۱۸ میلیون سهم از سهام داران خُرد بانک آینده از سوی صندوق ضمانت سپرده ها خریداری شده است.

صندوق ضمانت سپرده ها اعلام کرد: در چارچوب اجرای فرآیند «گزیر بانک آینده» و عهده دار شدن مدیریت گزیر بر این بانک توسط صندوق ضمانت سپرده های بانک مرکزی و مطابق بند (۵- ۲) مصوبه ی شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران

عملکرد در خشان بانک مسکن در وصول مطالبات و پیروزی های حقوقی/حسین ایزدی، معاون مدیرعامل در امور حقوقی و وصول مطالبات بانک مسکن در تشریح آخرین وضعیت حوزه کاری خود، از بهبود مستمر، افزایش وصول نقدی و تعیین تکلیف پرونده های پیچیده و بلندمدت این بانک خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیینا؛ بانک مسکن در ماه های اخیر توانسته است با ثبت نتایج بر جسته در حوزه های وصول مطالبات، مدیریت پرونده های حقوقی و پیگیری دعای داخلی و بین المللی، عملکردی قابل قبول در نظام بانکی کشور ارائه دهد.

افزایش قابل توجه وصول نقدی
معاون مدیرعامل در امور حقوقی و وصول مطالبات بانک مسکن در تشریح پیشرفت های این بخش، از وصول ۷۶ همت از مطالبات تا پایان آبان ماه خبر داد؛ رقمی که نسبت به ۵۵ همت سال گذشته رشد قابل توجه حدود ۴۰ درصدی داشته و بیانگر عملکرد مؤثر شعب و واحدهای ستادی در مدیریت مطالبات است.
عضو هیات عامل بانک مسکن، با اشاره به اهمیت بازگشت منابع بانک به چرخه تسهیلاتی برای تداوم اعطای تسهیلات در نظام پرداختی، نقش وصول مطالبات را از نظر روزنی بالاتر از جذب منابع عنوان کرد.

اقدامات کمیته عالی وصول مطالبات بانک مسکن
کمیته عالی وصول مطالبات بانک مسکن طی هشت ماهه نخست امسال با برگزاری ۱۲ جلسه، بررسی پرونده های مهم و تصویب ۱۳۸ مصوبه، موفق شده است حدود ۷۲۲،۴ میلیارد ریال از مطالبات معوق را تعیین تکلیف یا وصول کند.
ریاست این کمیته بر عهده معاونت حقوقی و وصول مطالبات بوده و تصمیمات آن نقش مهمی در کاهش ریسک اعتباری بانک داشته است.

خرید ۸۱۸ میلیون سهم سهام داران خُرد بانک آینده

قوامینی بر خرید سهام سهام داران (به استثنای سهام داران عضو مالک واحد) از سوی صندوق، از روز شنبه ۲۴ آبان ماه تا پایان روز سه شنبه ۱۸ آذر ماه ۱۴۰۴، تعداد ۸۱۸ میلیون سهم خریداری شده است.

طبق این مصوبه، خرید سهام سهام داران واجد شرایط بانک آینده با نماد «وآیند»، بر اساس بالاترین قیمت پائینی سهم در

معاون مدیرعامل در امور حقوقی و وصول مطالبات تشریح کرد: رشد قابل توجه شاخص ها و تسویه پرونده های بزرگ



بر بلان دعوی نخستین

• مختومه شدن کامل پرونده بزرگ «برج های دولقوی سفید پاسداران» و جلوگیری از زیان ۷۰۰ میلیارد تومانی برای بانک

• صدور رای قطعی از سوی دیوان عالی کشور مبنی بر نقض رای ور شکستگی شرکت «هامون سازه» به مبلغ ۱۰ میلیون یورو

• صدور رای به نفع بانک در پرونده ارزی «فردوس فدک» با ارزش ۴۰ میلیون درهم

• تسویه با صدور حکم در پرونده های متعدد از جمله شرکت های در دانه قزوین، مهر گستر در قه، فلات ویژن، اکوپال و فولاد ابرار آسیا به ارزش هزاران میلیارد ریال و میلیون هادرهم

• در حوزه بین المللی نیز بانک مسکن در دعای پیچیده با طرف های خارجی موفق بوده و در پرونده شرکت «پاسفیک» و نیز دعای مستگنین ۱۵۰ میلیون دلاری شرکت بین المللی «کوزوو»، آرای نهایی به نفع بانک صادر شده است؛ به طوری که نه تنها از خروج منابع جلوگیری شد، بلکه مبالغ غرامت نیز به بانک بازگشت.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

لزوم اصلاح نحوه توزیع مالیات بر ارزش افزوده برای تحقق عدالت منطقه ای

زیر ساخت ها هزینه می شود، اما در عمل شاهد نوعی بی عدالتی ساختاری در توزیع این منابع هستیم.

نماینده مردم «رومیه» در مجلس شورای اسلامی افزود: شهر های بزرگ و صنعتی به دلیل بر خور داری از صنایع بزرگ و زیر ساخت های گسترده، ارزش افزوده بیشتری تولید می کنند و به همان نسبت، منابع بیشتری نیز به همان مناطق بازمی گردد. این موضوع باعث شده است که عمده هزینه ک ردها در شهر های بزرگ متمرکز شود، در حالی که شهر های کوچک و روستاها از منابع کافی در این موضوع محروم مانده اند.

وی با بیان اینکه بیشتر درآمد شهرداری ها و دهیاری ها در شهر های کوچک از محل منابع حاصل از ارزش افزوده تأمین می شود، ادامه داد: این موضوع به خودی خود ایجاد یک شکاف بودجه ای و اجتماعی می شود. لذا به اعتقاد بنده مجلس با اصلاح قانون باید این شرایط را بهبود بخشند. چرا که این روند به تدریج موجب تعمیق شکاف میان مناطق پر خور دار و کم پر خور دار می شود و عملا همان مناطقی که از ابتدا محروم بوده اند، روز به روز عقب تر می مانند. این نشان می دهد که تناسب و عدالت در توزیع

مدیر شعب بانک مسکن منطقه شرق تهران تاکید کرد:

سرمایه گذاری برای تولید، یک راهبرد ملی است

مدیر شعب بانک مسکن منطقه شرق تهران در مورد آمار تعداد واحدهای فروش اقساطی شده افزود: این مدیریت موفق به تعیین تکلیف تعداد ۱۳۶۷ واحد مسکونی شده که آماده تحویل به متقاضیان است، وی عنوان کرد: برای پشتیبانی از فعالیت های تولیدی، مبلغ هشت هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در قالب عقود سرمایه در گردش و... به شرکت های تولیدی تخصیص یافته است و با هدف تقویت توان مالی و افزایش اعتماد فعالان اقتصادی، نسبت به صدور یک هزار و ۴۶۴ میلیارد ریال ضمانت نامه و اعتبار

استادی برای شرکت های تولیدی اقدام کرده است.

آل وردی با تأکید بر اهمیت تحقق شعار سال تصریح کرد: سرمایه گذاری برای تولید نه تنها یک شعار بلکه یک راهبرد ملی است که می تواند زمینه ساز رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار و افزایش رفاه اجتماعی شود. مدیر شعب بانک مسکن منطقه شرق تهران اظهار داشت: بانک مسکن خود را متعهد می داند که در کنار مردم و تولید کنندگان، با تأمین مالی پروژه های کلان و حمایت از

فقره وام قرض الحسنه فرزندآوری به متقاضیان پرداخت کرد. بر اساس جدیدترین آمار های تسهیلات قرض الحسنه این بانک، از ابتدای سال جاری تا نیمه آذر ماه، تعداد ۴۶ هزار و ۳۱۴ خانواده از وام قرض الحسنه فرزندآوری بهره مند شده اند که ارزش مجموع این تسهیلات به بیش از ۴۱ هزار و ۷۸۸ میلیارد ریال می رسد. بانک صادرات ایران در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴ نیز ۲۳ هزار

تابلوی فرابورس طی یک سال منتهی به تاریخ تصویب گزیر بانک انجام می شود؛ قیمتی که برابر با ۸۹۵۰ ریال برای هر سهم تعیین شده است.
بر پایه آخرین داده های معاملاتی منتهی به روز سه شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۴، روند خرید سهام داران خُرد نتایج زیر را نشان می دهد.

معاون مدیرعامل در امور حقوقی و وصول مطالبات تشریح کرد:

• پیگیری استرداد دعوی حقوقی «گروه عظام» علیه بانک در خصوص مبنای محاسبه مطالبات بانک که دارای ریسک بالغ بر ۱۰ همت برای بانک بود.

• نقض آراء متعدد ارزی در شعب عالی تعزیرات حکومتی و صدور حکم به نفع بانک مسکن

مدیر یت چالش های طرح نهضت ملی مسکن

معاون حقوقی بانک با اشاره به چالش وثایق و عدم تفکیک اراضی در طرح نهضت ملی مسکن اعلام کرد: بانک مسکن با تعامل سازنده با نهادهای متولی، در موارد نقض تعهدات سازندگان، اقدام به خلع ید و واگذاری پروژه ها به جانشین کرده و برای مرحله فروش اقساطی نیز تضمین لازم از خریداران اخذ شده است.

وی افزود: از مهم ترین بر نامه های بانک برای کاهش مطالبات این طرح نیز مدیریت دوره تقسط و ارائه طرح های تشویقی است که در حال مکانیزه بانک مرکزی می باشد.

نوآوری و خلاقیت در اداره کل حقوقی ایزدی تأکید کرد که بسیاری از موفقیت های حقوقی، نتیجه ایجاد رویه های نوین حقوقی، تعامل مؤثر با مراجع قضایی و حمایت مدیریتی از کارشناسان حقوقی بوده است.

به گفته وی، اداره کل حقوقی بانک با تحلیل و پژوهش مستمر در حوزه قوانین و با خلق راهکار های نو، توانسته ضمن دفاع از منافع بانک، به ایجاد وحدت رویه و رفع مشکلات ساختاری نیز کمک کند.

این دستاوردها به گفته عضو هیات عامل بانک مسکن، حاصل تلاش هماهنگ کارکنان حقوقی، واحدهای وصول مطالبات، شعب سراسر کشور و بخش بین الملل است؛ دستاوردهایی که جایگاه بانک مسکن را در نظام بانکی ارتقا داده و مسیر تحقق اهداف این بانک تخصصی در حمایت از مسکن اقشار مختلف را هموار تر کرده است.

سه شنبه ۲ دی ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۵۵

بانک و بیمه

خبر

بانک توسعه صادرات ایران؛ همراه بنگاه های اقتصادی در مسیر رشد و صادرات

در راستای توسعه بازار باایی بانکی، تشریح خدمات نوین و معرفی دستاوردهای بانک توسعه صادرات ایران، مسئولین شعبه مشهد با حضور در تعدادی از بنگاه های اقتصادی استان، ضمن برگزاری جلسات تخصصی با مدیران شرکت ها، از خطوط تولید این واحدها بازدید کرد.

این بازدیدها با هدف تقویت ارتباط مؤثر با فعالان اقتصادی، بررسی نیاز ها و چالش های واحدهای تولیدی و توسعه همکاری های متقابل انجام شد.

در جریان این برنامه، حامد گر جستانی رئیس شعبه مشهد بانک توسعه صادرات ایران، خدمات و ظرفیت های حمایتی بانک از جمله بسته خدماتی «المانان» را به مدیران شرکت ها معرفی و تشریح کرد.

بر اساس این گزارش، شرکت «ایران رنگ کار» به عنوان صادر کننده نمونه استانی و همچنین شرکت «شفیع سازه شرق» از جمله مجموعه هایی بودند که مورد بازدید مسئولان و کارشناسان شعبه مشهد قرار گرفتند.

در این بازدیدها، ضمن برگزاری نشست های تخصصی با مدیران شرکت ها و آشنایی با فرآیندهای تولید، لوح تقدیر به مدیران شرکت ایران رنگ کار به عنوان یکی از صادر کنندگان نمونه اهدا شد.

همچنین در این جلسات، با بررسی نیاز های مالی و بانکی این واحدهای صنعتی، مدیران شرکت ها به بهره مندی از خدمات متنوع و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران و توسعه همکاری های بانکی دعوت شدند.

این اقدامات را راستای حمایت از تولید، صادرات و تقویت نقش بانک در پشتیبانی از بنگاه های اقتصادی استان خراسان رضوی انجام شد.

عرضه مزدا EZ با حساب و کالتی بانک صادرات ایران

خرید خودروی سواری مزدا EZ در قالب طرح فروش فوق العاده خودرو های وارداتی شرکت «تونوین» با استفاده از حساب و کالتی بانک صادرات ایران، از روز ۳۰ آذر ماه آغاز شد.

مشتریان این بانک می توانند از روز یکشنبه ۳۰ آذر ماه را چهارشنبه ۲۳ دی ماه، به صورت غیر ضروری با مراجعه به سامانه حساب و کالتی به نشانی. https://Vekalati.bsi.ir، تسبیت به و کالتی کردن حساب خود با حداقل مانده ۵ میلیارد ریال اقدام کنند.

در مرحله جدید عرضه خودرو های وارداتی، متقاضیان می توانند ۲۴ ساعت پس از و کالتی کردن حساب خود در بانک صادرات ایران، از روز یکم دی ماه تا ۵ دی ماه ۱۴۰۴ با مراجعه به سامانه اتونوین نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام کنند.

تمامی اطلاع رسانی های مربوط به این طرح صرفاً از طریق اطلاعیه های منتشر شده در وب سایت رسمی شرکت «آفتاب خودرو» انجام خواهد شد.

پیام تبریک مدیر عامل بانک مسکن به مناسبت حلول ماه رجب و ولادت حضرت علی (ع)

دکتر علی خورسندیان مدیرعامل بانک مسکن در پیامی فرارسیدن ماه رجب و ولادت حضرت علی (ع) را به ملت شریف ایران تبریک گفت و بهره گیری از سیره و سخنان آن امام بزرگوار را چراغی روشن در مسیر انجام مسئولیت های فردی و اجتماعی دانست.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیینا؛ متن این پیام بدین شرح است:

ماه رجب، فرصتی برای بازگشت و تقرب به سوی خدای متعال و یادآور حرکت به سوی نور و پاکی است و خداوند بزرگ را شاکریم که بار دیگر فرصت در ک فضائل ماه رجب و مناجات در شب لیله الرغائب، شبی که در های رحمت الهی گشوده می شود را انصیب ما نمود.

ولادت با سعادت حضرت امام علی (ع)، اسوه عدالت، شجاعت و حکمت در سیزدهمین روز از ماه رجب، بر اهمیت این ماه افزوده و آن را به فصل شکوفایی ایمان و اخلاق تبدیل نموده است؛ بهره گیری از سیره و سخنان آن بزرگوار می تواند چراغی روشن در مسیر انجام مسئولیت های فردی و اجتماعی همگان باشد.

امید است در این ایام نورانی، با تاسی از سیره و منش آن امام همام، در مسیر صداقت و خدمت به ملت شریف ایران گام برداریم و با همدلی و تلاش مضاعف، زمینه ساز پیشرفت و تعالی هر چه بیشتر ایران اسلامی باشیم.

از درگاه خداوند متعال برای همه شما عزیزان، سلامتی، موفقیت و توفیق روزافزون مسئلت نموده و امیدوارم زیر سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و الهام از معارف ناب این ماه و سیره علوی، در همه شئونات زندگی همواره پیرو حق و عدالت بوده و در خدمت به همکاران، مشتریان و جامعه، منشاخیر و برکت باشیم.

علی خورسندیان

خبر

وزیر آموزش و پرورش؛ مدرسه کانون اصلی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه مدرسه کانون اصلی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است گفت: اجرای دقیق نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان (نماد) و ثبت صحیح داده‌ها در سامانه رصد و پایش، شرط اصلی اثربخشی مداخلات تربیتی و پیشگیری‌انه در مدارس است.

بهار – علیرضا کاظمی در جلسه ستاد راهبری نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان (نماد) که با حضور جمعی از اعضای شورای معاونان، مدیران ستادی و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها به‌صورت حضوری و برخط برگزار شد، اظهار کرد: آسیب‌های اجتماعی یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مدیریتی کشور است البته از تلاش‌های انجام‌شده در حوزه مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان، بر ضرورت انسجام، دقت و هم‌افزایی بیشتر دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف آموزش و پرورش قدر دانی می‌کنم.

وی بر اولویت داشتن موضوع آسیب‌های اجتماعی در نظام تعلیم و تربیت اشاره کرد و گفت: اگر بتوانیم با اقدامات درست، حتی یک دانش‌آموز را از آسیب نجات دهیم، این کار برای دنیا و آخرت ما کفایت می‌کند، نگاه مادر آموزش و پرورش، نگاه تربیتی و پیشگیرانه است و مدرسه باید کانون اصلی این فعالیت‌ها باشد.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر لزوم تکمیل مرحله غربالگری در استان‌ها، گفت: اکنون زمان ورود جدی به مرحله مداخله و اقدامات پیشگیرانه است و مدیران کل باید وضعیت غربالگری استان خود را به‌صورت شفاف ارائه کنند تا هم تصویر روشنی از شرایط موجود داشته باشیم و هم بتوانیم تصمیمات دقیق‌تری اتخاذ کنیم.

کاظمی، ثبت دقیق اطلاعات در سامانه رصد و پایش آسیب‌های اجتماعی را یکی از چالش‌های جدی دانست و تصریح کرد: مدیران مدارس، معاونان و مشاوران باید با نهایت دقت، وضعیت دانش‌آموزان را در سامانه ثبت کنند، هر گونه سهل‌انگاری در این زمینه، برنامهریزی‌های بعدی را با مشکل مواجه می‌کند و با اشاره به ضرورت ارائه گزارش‌های دقیق از اقدامات انجام‌شده در حوزه مداخله، اظهار کرد: لازم است مشخص شود چه تعداد از دانش‌آموزان در مدرسه، هر مرکز مشاوره و یا باارجاع به سایر دستگاه‌ها خدمات دریافت کرده‌اند و چه تعداد همچنان نیازمند رسیدگی هستند، این گزارش‌ها باید شفاف، مستند و قابل ارائه در سطوح عالی مدیریتی کشور باشد.

وزیر آموزش و پرورش همچنین بر تقسیم‌کار درون دستگاهی و برون‌دستگاری تأکید کرد و گفت: مقابله با آسیب‌های اجتماعی صرفاً وظیفه یک اداره کل یا یک بخش خاص نیست؛ همه معاونت‌ها، تشکل‌های دانش‌آموزی و بخش‌های مختلف آموزش و پرورش باید سهم و نقش مشخص خود را در اقدامات پیشگیرانه‌یفا کنند.

کاظمی با اشاره به اجرای برنامه‌های پیشگیرانه در مناطق هدف، افزود: اقدامات فرهنگی و تربیتی باید مدرسه‌محور باشد و اثر آن در محیط واقعی مدرسه دیده شود، نه صرف‌ر در برنامه‌های نمایشی و عمومی، شمار ما بازگشت به مدرسه و تقویت نقش آن به‌عنوان محور اصلی تربیت است.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی: تدویم بر خور دقاطع باگران فروش

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: دولت در تصمیم اخیر خود نرخ شیر خام را ۲۹ هزار ۵۰۰ تومان تعیین و به دنبال آن قیمت چهار قلم کالای لبنی قرار گرفته در سبد حمایتی رانیز اعلام کرد.

مهر- سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به تصمیم اخیر دولت در خصوص سامانه بازار لبنیات، از تثبیت قیمت شیر خام و اعلام قیمت مصوب چهار قلم کالای لبنی حمایتی خبر داد و بر تشدید بازرسی‌ها و برخورد قاطع با متخلفان تأکید کرد.

سید پاسر رایگانی اظهار داشت: با توجه به نوسانات قیمت شیر خام و تأثیر مستقیم آن بر قیمت محصولات لبنی، دولت در تصمیم اخیر خود نرخ شیر خام را ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین و به دنبال آن قیمت چهار قلم کالای لبنی قرار گرفته در سبد حمایتی رانیز اعلام کرد تا فشار کمتری به مصرف‌کنندگان، به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر، وارد شود.

وی افزود: دستگاه‌های متولی تأمین نهاده‌های دامی مکلف هستند نهاده مورد نیاز دامداران را به‌صورت کامل و بانرخ‌های مصوب از طریق سامانه بازارگاه تأمین کنند تا از بروز اختلال در تولید و افزایش مجدد قیمت شیر خام جلوگیری شود.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به ورود میدانی این سازمان به بازار لبنیات گفت: در پی مطالبات مردمی و با توجه به نقش قابل توجه استان اصفهان در تأمین لبنیات کشور، امروز بازرسی میدانی از یکی از کارخانه‌های بزرگ تولید لبنیات این استان انجام شد که سهم مهمی در تأمین بازار دارد. رایگانی ادامه داد: در جریان این بازرسی، مدیر عامل این واحد تولیدی در تعزیرات حکومتی اصفهان احضار شد و این واحد موظف به عرضه چهار قلم کالای لبنی حمایتی دقیقاً مطابق قیمت‌های مصوب شد.

در نشست مشترک مدیران شهری تهران، بر ارتقای ایمنی شهری، پاسخگویی منظم و اجرای اقدامات عملی در حوزه HSE تأکید شد.

جلسه مشترک رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران با حضور اعضای دبیر خانه سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE)

بهار – یک کارشناس مسائل اقتصادی گفت: در حالی که در نظریه‌های کلاسیک اقتصادی، تورم عمدتاً ناشی از افزایش تقاضاست، در ایران به دلیل ناکارآمدی‌های ساختاری، کاهش تولید، تحریم‌ها، نبود سرمایه‌گذاری و ناامنی‌های سیاسی، عرضه کاهش یافته‌است.

به گزارش بهار از ایلنا، سخنگوی دولت به تازگی در نشستی به‌موضوع دستمزد کارمندان دولت اشاره کرده و گفته: «برای کنترل تورم، افزایش حقوق زیادی نخواهیم داشت. اصل تمرکز دولت، مهار تورم است و افزایش حقوق بیش از ۲۰ درصد تورم‌زا است.»

استدلال تأثیر افزایش دستمزد بر نرخ تورم، استدلالی است که هر ساله از سوی گروه دولتی، کارفرمایی و برخی از کارشناسان مسائل اقتصادی مطرح می‌شود؛ این استدلال

اما همیشه مورد انتقاد فعالان صنفی و بسیاری از اقتصاددانان بوده است. آن‌ها می‌گویند: این موضوع، حداقل در ایران که سرکوب دستمزد سال‌ها سیاست دولتی‌ها بوده و به مدد همین سیاست و همچنین افزایش مکرر نرخ تورم، دستمزد نیروی کار حتی کفاف ابتدایی ترین هزینه‌های زندگی خود را هم نمی‌دهد، قابل استناد نیست.

این گروه از کارشناسان معتقدند که سرکوب دستمزد در ایران نه تنها منجر به کاهش نرخ تورم نمی‌شود، که اتفاقاً به دلیل کاهش قدرت خرید نیروی کار، توان بخش زیادی از جامعه برای خرید تولیدات داخلی کاهش می‌یابد و همین منجر به رکود تورمی خواهد شد.

در همین رابطه، مر ترضی افقه، استاد دانشگاه شهید چمران اهواز، در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش بیش از ۲۰ درصدی دستمزد لزوماً

تمرکز مدیریت شهری بر ارتقای ایمنی و پاسخگویی منظم

شهرداری تهران برگزار شد. در این نشست، گزارش اقدامات و برنامه‌های دبیر خانه HSE مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.در این جلسه بر ضرورت پاسخگویی منظم و حرکت از رویکردهای صرفاً نظری به سمت اقدامات اجرایی، میدانی و قابل ارزیابی تأکید شد.مسئولان حاضر اعلام کردند تمرکز اصلی اقدامات بر شناسایی وضع موجود، ثبت و به‌روزرسانی اطلاعات ایمنی، ارتقای نظام

شهرداری تهران برگزار شد. در این نشست، گزارش اقدامات و برنامه‌های دبیر خانه HSE مورد بررسی و حرکت از رویکردهای صرفاً نظری به سمت اقدامات اجرایی، میدانی و قابل ارزیابی تأکید شد.مسئولان حاضر اعلام کردند تمرکز اصلی اقدامات بر شناسایی وضع موجود، ثبت و به‌روزرسانی اطلاعات ایمنی، ارتقای نظام

مر ترضی افقه، استاد دانشگاه با انتقاد از صحبت های سخنگوی دولت مطرح کرد:

باز هم سرکوب دستمزد به بهانه کنترل تورم!



منجر به تورم می‌شود، گفت: کارکنان دولت به‌طور اعم و کارگران به‌طور اخص، سال‌هاست که به بهانه ایجاد تورم، از افزایش دستمزدی متناسب با نرخ تورم محروم مانده‌اند و همین مسئله باعث شده هر سال بخش قابل توجهی از قدرت خرید آن‌ها کاهش پیدا کند.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: این موضوع فقط به کارگران محدود نمی‌شود و کارکنان و کارمندان دولت نیز در شرایط مشابهی قرار دارند. امسال حتی این فاصله بیشتر هم شده است. این که گفته می‌شود افزایش دستمزد الزاماً منجر به تورم می‌شود، مبتنی بر محاسبات دقیق نیست و مشخص نشده که این افزایش تا چه حد می‌تواند اثر تورمی داشته باشد.

این اقتصاددان با تأکید بر وجود هزینه‌های زائد در ساختار بودجه دولت اظهار داشت: دولت

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس:

مصوبه معدل قطعی، عدالت آموزشی را محقق نمی‌کند

به‌ویژه آنکه کاهش توان مالی خانواده‌ها، این مسئله را به یک چالش جدی تبدیل کرده است.

رداعای عادلانه بودن تأثیر قطعی معدل در کنکور
محمودی بار داعای عادلانه بودن تأثیر قطعی معدل در کنکور تصریح کرد: بر خلاف آنچه برخی عنوان می‌کنند، این شیوه نه تنها عدالت آموزشی را محقق نمی‌کند، بلکه زمینه شکل گیری مافیای جدیدی تحت عنوان مافیای کمک‌درسی و حتی مافیای امتحانات نهایی را فراهم کرده است؛ جریانی که امکان نفوذ، تخلف و سوءاستفاده در آن، به‌ویژه به زیان خانواده‌های کم‌برخوردار، بسیار بیشتر است.

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی، افزود: دانش‌آموزی که در مناطقی محروم، با کمبود معلم، نبود امکانات آموزشی و شرایط سخت اقلیمی، تحصیل می‌کند، چگونه می‌تواند با دانش‌آموزی که در بهترین مدارس غیردولتی و با گران‌ترین امکانات آموزشی درس می‌خواند، در یک رقابت برابر قرار گیرد؟ اینجاست که مفهوم عدالت آموزشی عملاً کم می‌شود.

نمایندۀ مردم تهران در مجلس با انتقاد از قانون گذاری خارج از مجلس، گفت: متأسفانه یکی از مشکلات اساسی کشور، شکل گیری شوراهای موازی قانون گذار است؛ شوراهایی که بدون عبور از مسیر قانونی مجلس شورای اسلامی، اقدام به تصمیم گیری‌های کلان می‌کنند، در حالی که طبق قانون اساسی، شأن قانون گذاری و نظارت صرفاً متعلق به مجلس است. برخی از مصوبات شورا افسار روحی و روانی به دانش

آموزان تحمیل می‌کند

محمودی در ادامه خاطر نشان کرد: مصوباتی مانند تغییرات

پایش و نظارت و توجه به نتایج ملموس در سطح شهر قرار گرفته است. همچنین وضعیت ایمنی اماکن، تجهیزات و فعالیت‌های شهری، ساماندهی بانک اطلاعات حوادث، بهبود فرآیند اطلاع رسانی و گزارش دهی، و تقویت ماهنگی میان مناطق، سازمان هاو پیمانکاران از محورهای اصلی مطرح شده در این نشست بود.

پایش و نظارت و توجه به نتایج ملموس در سطح شهر قرار گرفته است. همچنین وضعیت ایمنی اماکن، تجهیزات و فعالیت‌های شهری، ساماندهی بانک اطلاعات حوادث، بهبود فرآیند اطلاع رسانی و گزارش دهی، و تقویت ماهنگی میان مناطق، سازمان هاو پیمانکاران از محورهای اصلی مطرح شده در این نشست بود.

که تورم‌های بالای ۳۰ درصد را تجربه کرده ایم و افزایش دستمزد حدود ۲۰ درصد بوده است؛ این تورم‌های سنگین که بسیار بالاتر از نرخ افزایش حقوق است، منشاء دیگری دارد.

وی افزود: اگر دولت واقعاً قصد مهار تورم را دارد، باید تمرکز خود را بر عوامل اصلی و ساختاری بگذارد، نه این که ناکارآمدی‌های دو تا سه دهه گذشته را با فشار بر کارکنان جبران کند.

این کارشناس مسائل اقتصادی در پاسخ به این پرسش که تداوم سیاست سرکوب مزدی چه پیامدی خواهد داشت گفت: با این روش اساساً تورم مهار نمی‌شود، چرا که ریشه تورم در اقتصاد ایران سمت تقاضا نیست، بلکه مشکل اصلی در سمت عرضه است.

وی ادامه داد: در حالی که در نظریه‌های کلاسیک اقتصادی، تورم عمدتاً ناشی از افزایش تقاضاست، در ایران به دلیل ناکارآمدی‌های ساختاری، کاهش تولید، تحریم‌ها، نبود سرمایه‌گذاری و ناامنی‌های سیاسی، عرضه کاهش یافته‌است. در چنین شرایطی، سیاست‌های کنترل تقاضا تأثیر چندانی ندارند. اینجاست که تأکید دارم اگر دولت می‌خواهد، باید اقدامات مناسب برای افزایش تولید انجام دهد. این مشکلات همانطور که گفتیم مربوط به مسائل ساختار ی حاکم بر نظام تصمیم گیری است.

این کارشناس مسائل اقتصادی در پایان تأکید کرد: ادامه افزایش دستمزد کمتر از نرخ تورم، اقتصاد را در یک دور باطل قرار می‌دهد که نتیجه آن تشدید تورم، افزایش نارضایتی و بروز تنش‌های اجتماعی خواهد بود؛ مسائلی که در نهایت، خود دولت نیز اجباراً با آن‌ها درگیر خواهد شد.



اساسی در کنکور که مستقیماً با زندگی اجتماعی، روانی و آموزشی مردم در ارتباط است، باید پس از بررسی کارشناسی در کمیسیون‌ها، مرکز پژوهش‌های مجلس و صحن علنی، به قانون تبدیل شود؛ نه اینکه توسط یک شورا به جامعه تحمیل شود.

وی در ادامه تأکید کرد: نمایندگان مجلس نسبت به این روند اعتراض جدی دارند و برای جلوگیری از تداوم قانون گذاری موازی، مکاتبات و پیگیری‌های لازم را در روزهای آینده انجام خواهند داد و در این مسیر کوتاه نخواهند آمد.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: دانش‌آموزان، امید خانواده‌ها و آینده کشور هستند؛ در شرایطی که مردم با صبر و مقاومت، فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها را تحمل می‌کنند، افزودن دغدغه‌های قابل حل به زندگی آن‌ها، ظلم آشکار است. انتظار داریم شورای عالی انقلاب فرهنگی با اصلاح روش‌ها یا بازنگری اساسی در این مصوبه، گامی جدی برای کاهش فشار روانی بر دانش‌آموزان و تحقق واقعی عدالت آموزشی بردارد.

خبر

عضو کمیسیون آموزش مجلس: مدیریت منابع صندوق فرهنگیان باید شفاف و اقتصادی باشد

عضو کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به راه اندازی سامانه‌های هوشمند جدید صندوق فرهنگیان، بر ضرورت افزایش نظارت مجلس و دستگاه‌های ذی ربط بر منابع مالی صندوق تأکید کرد و گفت: بدون مدیریت دقیق و شفافیت واقعی، بهره کافی از منابع اقتصادی این صندوق به دست نمی‌آید.

بهار – اکبر پولادی عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت در مورد وضعیت صندوق ذخیره فرهنگیان و رونمایی حدود پنج سامانه هوشمند جدید در هفته‌های گذشته، گفت: میزان و چگونگی عملکرد سامانه‌های هوشمند در جلوگیری از فساد مالی و سوء مدیریت در صندوق می‌تواند موثر باشد، اما تجربه گذشته نشان داده تحول دیجیتال به تنهایی نمی‌تواند انضباط مالی ایجاد کند و لازم است کارایی این سامانه‌ها به دقت بررسی و بازنگری شود.

نمایندۀ مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی، افزود: اگر صندوق به سمت شفافیت حرکت کند و از ابزارهای نوین برای دقت در کارها بهره بگیرد، ما از این اقدام استقبال می‌کنیم، اما در حال حاضر از عملکرد این سامانه‌ها به اندازه کافی مطلع نیستیم و نمی‌توانم قضاوت کنم.

عضو کمیسیون آموزش مجلس درباره نگرانی خود از سوء مدیریت صندوق، تأکید کرد: مبالغ فوق العاده سنگین صندوق می‌تواند بر اقتصاد کشور و رفاه اعضا اثر گذار باشد، اما اگر مدیریت اقتصادی صحیحی صورت نگیرد، بهره کافی از آن برده نمی‌شود. به همین دلیل نظارت مجلس و دستگاه‌های نظارتی باید افزایش یابد.

پولادی با اشاره به وام ۱۰۰ میلیونی تسیم فرهنگیان، یادآور شد: احتمال دارد صندوق ذخیره فرهنگیان اقدامات مختلفی همچون پرداخت و حتی سرمایه گذاری در بخش‌های مختلف انجام دهد اما باید بپذیریم که منابع مادی صندوق متعلق به دولت و فرهنگیان است و باید با دقت اقتصادی مدیریت شود.

وی در پایان درباره احیای بانک سرمایه خاطر نشان کرد: با وجود مشکلات تاریخی این بانک، تصمیمات راهبردی برای بازسازی آن تصویب شده، اما لازم است برنامه‌های صندوق برای بازآفرینی بانک بررسی شود تا اطمینان حاصل گردد که این اقدام با نفع اعضا خواهد بود؛ هدف اصلی مجلس در حال حاضر سر و سامان دادن منابع مالی صندوق است تا بهره‌وری و شفافیت آن افزایش یابد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس: تنظیم بازار شب عید و ماه رمضان نیازمند اراده جدی دولت است

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با تأکید بر لزوم نظارت دقیق بر تأمین، توزیع و تنظیم بازار کالاها ی اساسی در ماه‌های پایانی سال گفت: وضعیت قیمت برخی اقلام پر مصرف مردم از جمله برنج، مرغ و گوشت مطلوب نیست و نیازمند تدبیر فوری دستگاه‌های متولی است.

بهار – محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای حمایت از سفره مردم، گفت: در موضوع سفره مردم، هم جلسات متعددی برگزار کرده‌ایم، هم موارد را به‌صورت مکتوب پیگیری کرده‌ایم و هم نیازمندی‌ها را احصا کرده‌ایم و هم ایرادات و کاستی‌های موجود را شناسایی کرده‌ایم.

وی افزود: این موارد را هم به دستگاه متولی از جمله وزارت جهاد کشاورزی در حوزه تولید، ثبت سفارش و تأمین کالاها ی اساسی گوشزد کرده‌ایم و هم مجموعه دستگاه‌های نظارتی کشور را در جریان قرار داده‌ایم. تلاش ما این است که وزارت جهاد کشاورزی در راستای مأموریت‌های خود بتواند نقش مؤثر و مطلوبی ایفا کند.

عسکری گفت: در بحث تأمین کالا، با توجه به اینکه به ماه مبارک رمضان نزدیک می‌شویم و پس از آن نیز عید نوروز را پیش رو داریم، مجدداً تأکید می‌کنم که دستگاه متولی به‌ویژه وزارت جهاد کشاورزی باید اقدامات جدی برای تأمین کالاها ی اساسی انجام دهد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس ادامه داد: تنظیم بازار نیازمند برنامه‌ریزی دقیق است؛ هم در حوزه تنظیم بازار، هم در بخش توزیع و هم در بخش تأمین باید نظارت‌ها دقیق‌تر و جدی‌تر شوند. همچنین نظارت دقیق بر این فرآیندها ضروری است تا ان شاءالله مشکلات موجود برطرف شود.

وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت کالاهای پر مصرف مردم گفت: متأسفانه وضعیت قیمت کالاهای اساسی مناسب نیست. برای تنظیم بازار و نظارت بر قیمت نان، برنج، مرغ، گوشت و حتی میوه و خشکبار تدبیر و اقدامات لازم صورت نگرفته و همین مسئله مشکلاتی برای مردم ایجاد کرده است.

عسکری در پایان تأکید کرد: مجلس شورای اسلامی موضوعات را به‌طور مستمر پیگیری می‌کند و نسبت به وضعیت معیشت مردم بی تفاوت نخواهد بود.

اسعد صالحی، عضو شورای عالی کار درباره تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۵ گفت: بر اساس ماده ۴۱ قانون کار، دستمزد باید بر اساس نرخ تورم و سبد معیشتی ویزه کارگران تعیین شود که سال گذشته این گونه نشد.

وی افزود: سال گذشته سبد معیشتی کارگران با توجه به نرخ تورم پاییز ۱۴۰۳ و مطالعاتی که کمیته مزد داشت، مبلغ ۲۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان استخراج شد اما طی یک سال اخیر تغییرات زیادی در قیمت اقلام رخ داده است.

وی درباره برآورد مبلغ سبد معیشتی امسال، گفت: این عدد تا امروز بین ۳۳ تا ۳۸ میلیون تومان بوده که به‌طور قطع تا پایان سال با توجه به نرخ تورم و تورمی که در بازار کالاهای اساسی شاهد هستیم این مبلغ تغییر خواهد کرد.

به گفته فعالان این بازار بخش اعظمی از شیرها و فرآورده‌های لبنی از فروشگاه‌ها به کارخانجات برگشت می‌شود و کاهش قدرت خرید مردم سبب شده تا شیرداری یارانه دولتی در قالب شیر خشک صنعتی به کشور های همسایه صادر شود.

وضعیت بازار گوشت قرمز و سفید، برنج، تخم مرغ و... نیز خطر سوء تغذیه را برای اقشار آسیب پذیر از جمله کارگران برجسته کرده و این موضوعی که از سوی نمایندگان مجلس نیز روز گذشته پرداخته شد.

برنده حسن یزدانی مردسال کشتی بلغارستان‌شد

برنده حسن یزدانی در فینال المپیک، بهترین کشتی گیر سال بلغارستان شد.

ایسنا- ماگومدر مضانوف به عنوان بهترین کشتی گیر بلغارستان برای سال ۲۰۲۵ انتخاب شد.

با توجه به نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۵ و شروع سال جدید میلادی، فدراسیون کشتی بلغارستان اقدام به معرفی مرد سال کشتی این کشور کرد. امسال، مضانوف که مهمترین دستاوردش قهرمانی در المپیک در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ بوده است، توانست قهرمان اروپا شود اما به دلیل جراحی، مسابقات قهرمانی جهان را از دست داد. جالب توجه بود که دو کشتی گیر شایسته دیگر یعنی کریل میلوف و سمن نوویکوف روسی‌ال‌اصل در بین ۳ کشتی گیر برتر سال غایب بودند.

شکست سنگین برنده کامران قاسمپور مقابل یک گمنام
دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۵ در رقابت های کشتی آزاد آمریکا با نتیجه سنگین برابر یک کشتی گیر ناشناخته تن به شکست داد.
به گزارش بهارازایسنا، در جریان رقابت های کشتی آزاد رقابت‌های کشتی RAF در ایندیاناپولیس آمریکا، زاهدوالنسیا که امسال در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ با درخششی بی‌نظیر بر سکوی نخست جهان ایستاد، برابر پارکر کیکیسن کشتی گیر گمنام آمریکایی با نتیجه سنگین ۱۰ بر ۳ تن به شکست داد.والنسیا در جریان رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ در نیمه‌نهایی مقابل کامران قاسمپور با نتیجه قطعی ۷ بر صفر به برتری رسید و سپس قهرمان جهان شد.انتهای پیام

آغاز اردوی تیم ملی هندبال با حضور ۲۱ بازیکن

مرحله جدید اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال ایران باحضور ۲۱ بازیکن آغاز به کار کرد.
با پایان هفته نهم لیگ برتر هندبال، مرحله جدید اردوی تیم ملی آغاز شد و تا ۷ دی ماه ادامه خواهد داشت.

این مرحله از اردو با حضور ۲۱ بازیکن در محل فدراسیون هندبال پیگیری می‌شود که با نظر رافائل کاستیلو سرمربی تیم، علی رحیمی، میلاد قلندری، وحید مسعودی، یاسین کبیریان‌جو، امیرحسین فیروزبخت، رضاعزت‌ی، شهاب صادق‌زاده، یونس آثاری، علی حیدریان، روح الله عادلخانی، رضا شجاعی، علیرضا دادوند، علیرضا پیرزادهاوای، محمد سیاوشی، آرمان رحمانی، طاهاشکوهی‌پور، محمدرضا کاظمی، امید عنایتی‌جو، صابر حیدری، سعیدعلی اکبری و امیدرضا سرپوشی در این اردو حضور خواهند داشت. تیم ملی هندبال مردان ایران خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ در کویت که از ۲۶ دی تا ۹ بهمن برگزار می‌شود، آماده می‌کند. شاگردان رافائل در این رقابت‌ها با تیم‌های ژاپن، عربستان و استرالیا هم‌گروه هستند

تمجید الیاس بیدون از میزبانی ایران نماینده فنی کنفدراسیون ترایاتلون آسیا به تمجید از میزبانی ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی قاره کهن پرداخت

ایرنا-الیاس بیدون در حاشیه مسابقات قهرمانی ترای اتلون قهرمانی آسیا در جمع خبرنگاران گفت: ورزشکاران زیادی از آسیا در این دوره از پیکارها حضور ندارند اما ایران ورزشکاران بسیار خوبی دارد و رقابت در سطح بالایی در جریان است.

وی با تمجید از میزبانی ایران اظهارداشت: در خارج از کشور همیشه اخبار بدی از ایران مخابره می‌شود اما آنچه امروز من دیدم میزبانی و شرایط کشور بسیار خوب و مردم مهمان نواز هستند. امیدوارم در دوره‌های بعدی شاهد افزایش حضور ورزشکاران باشیم.بیدون در خصوص تغییر میزبانی از کیش به تهران افزود: تغییر میزبانی چالش بزرگی بود اما مسوولان ورزش ایران چالش را به‌بهترین شکل مدیریت و اکنون رقابت‌ها در بهترین شرایط در جریان است.

صددرد صد بودجه فدراسیون‌ها از سوی کمیته ملی المپیک پرداخت‌شد دبیرکل کمیته ملی المپیک از پرداخت بودجه ۱۰۰ درصدی فدراسیون‌های ورزشی در سال جاری خبر داد.

تیم- مهدی علی‌نژاد با اشاره به مبالغه‌ای که در روز سی‌ام آذرماه به حساب فدراسیون‌ها واریز شده، گفت: با توجه به این مبالغ، در فاصله سه ماه مانده به پایان سال جاری، ۱۰۰ درصد بودجه فدراسیون‌های ورزشی در سال ۱۴۰۴ به حساب آنها واریز شده‌ا ادامه داد: در سال جاری، بازی‌های آسیایی جوانان بحرین و کشورهای اسلامی ریاض را پشت سر گذاشتیم که با هدف حمایت از فدراسیون‌ها برای حضور در این رویدادها، ۷۵ درصد اعتبارشان را پیش از حضور در این رویدادها به آنها اختصاص داریم و باقیمانده مبالغ را تا پایان آذرماه پرداخت کردیم. با حساب در فاصله سه ماه مانده به پایان سال ۱۴۰۰ در صد بودجه فدراسیون‌های ورزشی را واریز کرده‌ایم. دبیرکل کمیته ملی المپیک تأکید کرد: این مبالغ با هدف برگزاری اردوها و آماده‌سازی هر چه بهتر تیم‌های ملی و همچنین اعزام‌های برون‌مرزی به حساب فدراسیون‌ها واریز شد.

مسیر دوچرخه‌سواری ایران برای رسیدن به سهمیه المپیک ۲۰۲۸ مشخص شد. کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) نحوه گرفتن سهمیه المپیک را برای تیم‌های اعلام کرد. دوچرخه‌سواری جاده ایران در هر دوره المپیک، حداقل صاحب یک سهمیه بوده است. راه دوچرخه‌سواری ایران برای رسیدن به سهمیه المپیک ۲۰۲۸ کامل مشخص است و دو گزینه پیش رو

بهار- سرمربی تیم‌وزنه برداری سپاهان گفت: رقابت برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ وزنه برداری بین سه تیم سپاهان، نفت و ملی حفاری برابر است و پیش‌بینی قهرمان لیگ از همین حالا غیر ممکن است.

به گزارش بهار علی جباری در گفت‌وگو با ایلنا درباره شرایط تیم سپاهان برای حضور در لیگ وزنه برداری بزرگسالان گفت: سپاهان امسال برای اولین بار وارد لیگ وزنه برداری بزرگسالان شده است و با تیمی نسبتاً قوی وارد رقابت‌ها شدیم. البته در روزهای آخر هیئت مدیره و مدیرعامل موافقت کردند که تیم سپاهان در لیگ وزنه برداری شرکت کند. در این مدت هم نفرت خوبی را جذب کردیم. برای تیم‌فصل هم علیرضا یوسفی را جذب کردیم. با توجه به مصدومیت علی داوودی که ممکن است در هفته دوم و پایانی در لیگ حضور نداشته باشد، علیرضا یوسفی را جایگزین او کردیم و به‌بدنه تیم اضافه‌شد.

وی افزود: تیم سپاهان در هفته اول صدرنشین لیگ شد، اما در هفته دوم برخی از ملی‌پوشان به دلیل شرکت در مسابقات جهانی و کشورهای اسلامی خسته هستند و شرایط هفته اول را ندارند. برخی از آن‌ها در مسابقات جهانی و بازی‌های کشورهای اسلامی حضور داشتند و برخی دیگر هم مثل ایلپا صالحی پور حتی در جام فجر هم روی تخته رفت و قطعاً حضور در دو مسابقه یا سه مسابقه آن‌ها



بهار- رئیس فدراسیون چوگان با تأکید بر اینکه زمان کافی برای آماده‌سازی تیم ملی وجود دارد، گفت: ترکیب تیم ملی با مربی خارجی برای حضور در جام جهانی امارات تکمیل می‌شود. به گزارش بهار از مهراصر ناظری، در خصوص برنامه تیم‌لی برای حضور در رقابت‌های جام جهانی چمن و درخواست ۶ کشور برای برگزاری بازی تدارکاتی با تیم ملی کشورمان اظهار کرد: در انتخاب حریفان بازی‌های تدارکاتی که هدف را دنبال می‌کنیم، اول بحث فنی و تاکتیکی و دوم تعاملات فرهنگی و توسعه چوگان به عنوان ورزش ملی ایران. بر این باوریم که از چوگان به عنوان یک

بهار- رئیس فدراسیون اسکیت گفت: پس از کسب کرسی نایب ریسی کنفدراسیون رولبال آسیا به دنبال جایگاه در فدراسیون جهانی هستیم و امیدواریم با کسب کرسی در این فدراسیون، شاهد حضور نماینده جمهوری اسلامی ایران در این بخش هم باشیم. به گزارش بهار مجید هنر جودر گفت‌وگو با ایرنا در واکنش به نتایج کسب شده از سوی ملی‌پوشان رولبال ایران در رقابت‌های جهانی امارات اظهار داشت: در هفتمین دوره این مسابقات تیم‌های ملی ایران در دو بخش دختران و پسران حضور داشتند که در نهایت با کسب عنوان سومی به کار خود پایان دادند. در این مسابقات بیش از ۲۲ کشور ثبت‌نام کرده بودند اما با عدم حضور چند کشور در این مسابقات با ۱۸ تیم آغاز شد که با حضور مدعیانی از جمله هند، کنیا، آرژانتین، فرانسه، مصر و عربستان توانستیم عنوان سومی را در هر دو بخش از آن خود کنیم که اتفاق خوبی بود. وی ادامه داد: حضور مدعیان جهانی باعث شده بود رقابت‌های نزدیکی را شاهد باشیم، متأسفانه در این مسابقات تیم ایران در ثانیه‌های پایانی و در شرایطی که برتر بود از کنیا شکست را پذیرا شد و از رسیدن به فینال بازماند. در بخش دختران هم همین روند را شاهد بودیم و در کمال شایستگی به برندن ریفتیم. کنیا و

نقطه قوت تراکتور از دید AFC: نماینده بدون باخت ایران در اندیشه صعود است

سایت AFC در گزارشی به دیدار تیم‌های فوتبال تراکتور ایران و الدحیل قطر پرداخت و از نقطه قوت شاگردان دراگان اسکوچیچ نوشت.

به گزارش بهار از مهر، تیم فوتبال تراکتور که تنها نماینده ایران در لیگ نخبران آسیا فصل جاری محسوب می‌شود فردا دوشنبه اول دی در هفته ششم مرحله

بهار

معادله سهمیه المپیک لس آنجلس برای دوچرخه‌سواری ایران

است تا بتواند سهمیه بگیرد.اولین و مطمئن ترین راه: دوچرخه سواری با گرفتن طلا یا نقره استقامت جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۷. صاحب یک سهمیه المپیک می‌شود. راه دوم، رنکینگ جهانی: رنکینگ جهانی ۱۹ اکتبر ۲۰۲۷ (۲۷مهر ۱۴۰۶) اعلام می‌شود و اگر کشوری بتواند در رده‌های ۲۱ تا ۴۳ رنکینگ باشد، صاحب یک سهمیه می‌شود. راه‌های دیگری هم برای گرفتن سهمیه وجود

سرمربی تیم وزنه برداری سپاهان:

شانس قهرمانی لیگ وزنه برداری بین سه تیم است



راد چار خستگی کرده است. ولی ما از تمامی ظرفیت‌ها یمن استفاده خواهیم کرد و مطمئن هستم که تیم در هفته‌های آینده بهتر خواهد

شد.

وی در خصوص شانس قهرمانی تیم سپاهان در لیگ امسال اظهار داشت: به نظر من از الان قابل پیش‌بینی نیست. تیم نفت نفرت خوبی دارد و در نیم فصل تیم را تقویت کرده است. ملی حفاری هم تیم خود را تقویت کرد و میر مصطفی جوادری را جذب کرده است. حسین سلطانی هم برای تیم ملی حفاری وزنه می‌زند و از دیگر نفرت خود استفاده می‌کند.

رئیس فدراسیون چوگان:

ترکیب تیم ملی چوگان ایران با مربی خارجی برای جام جهانی تکمیل می‌شود

بازی اصیل ایرانی می‌توانیم دیپلماسی ورزشی و گفتگو تعاملی با دیگر کشورها را توسعه دهیم.

برنامه بازی‌های تدارکاتی نهایی شد

وی درباره زمان‌بندی بازی‌های تدارکاتی تیم ملی گفت: در حال حاضر برنامه بازی با تیم ملی پاکستان نهایی شده و تیم ملی ایران برای انجام دو بازی تدارکاتی به پاکستان سفر خواهد کرد. بازیکنان تیم ملی هم اکنون به عنوان لژیونر در تیم‌های مطرح دنیا بازی می‌کنند و در آمادگی کامل قرار دارند.

تأثیر بازی‌های تدارکاتی بر آماده‌سازی تیم
ناظری درباره اهمیت این دیدارها توضیح داد: این بازی‌ها قطعاً مؤثر خواهد بود. برای انتخاب حریفان تلاش کردیم تیم‌های قدرتمند را انتخاب کنیم و تیم پاکستان به عنوان یک تیم مطرح و قدرتمند در دنیا از بازیکنان بسیار خوبی بهره‌مند است. در ادامه برنامه داریم با هندو آرژانتین نیز بازی‌های تدارکاتی داشته باشیم که نهایی شدن آن با هماهنگی سرمربی و کادرفنی خواهد بود.

میزبانی واعزام برون‌مرزی
رئیس فدراسیون چوگان افزود: تلاش می‌کنیم هم میزبان تیم‌های دیگر باشیم و هم اعزام برون‌مرزی داشته باشیم تا نقش مؤثری در گردشگری ورزشی نیز ایفا کنیم.

رئیس فدراسیون اسکیت:

کسب کرسی نایب رئیسی فدراسیون جهانی رول‌بال از جمله اهداف فدراسیون است

هند از جمله مدعیان جهانی هستند اما از ظرفیت‌هایی که در فدراسیون جهانی دارند به خوبی استفاده می‌کنند. آنها نفوذ زیادی دارند و ما هم باید شرایط را برای کسب کرسی در فدراسیون جهانی مهیا کنیم تا نماینده‌ای در این سطح داشته باشیم. البته این رشته سال‌ها بود حرکت آنچنانی نداشت اما در دوره‌ای که افتخار خدمت به جامعه اسکیت را داشتیم آن را دوباره احیا کرده و دیدیم که با چه نتایجی هم همراه بود.

او در واکنش به این سؤال که با توجه به نایب ریسی کنفدراسیون رولبال آسیا یا برنامه‌ای برای کسب کرسی در فدراسیون جهانی دارد یا خیر گفت: باید از این فرصت و ظرفیت برای ورزش ایران استفاده کرد. اقداماتی را آغاز کرده‌ایم و بسیاری از کشورها نیز پیشنهاد حضور نماینده ایران در فدراسیون جهانی را داده‌اند. در حال بررسی هستیم اما کسب این کرسی یکی از اهداف ماست و باید دید در آینده چه خواهد شد.

هنر جواز حمایت‌های وزیر ورزش و جوانان تقدیر کرد و گفت: حضور مدیری ورزشی به نام دنیامالی دغدغه‌ای برای حضور در رقابت‌های جهانی داشتیم و در این مدت به خوبی از سوی این وزارت‌خانه حمایت شدیم. البته سایر بخش‌های ورزش هم به ما کمک کردند اما پشتیبانی بسیار خوبی از سوی وزارت ورزش را

گروهی این مسابقات از تیم الدحیل قطر میزبانی خواهد کرد. شاگردان دراگان اسکوچیچ که در فصل جاری رقابت‌های آسیایی شکستی را تجربه نکرده اند به دنبال پیروزی در این بازی هستند
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در رابطه با این بازی نوشت: تیم فوتبال تراکتور با پیروزی مقابل الدحیل قطر می‌تواند صعود خود به مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۵/۲۶ را قطعی کند. تیم فوتبال تراکتور ایران پس از پایان هفته پنجم رقابت‌ها، با کسب ۱۱ امتیاز در رده سوم جدول گروه غرب قرار گرفته و در حال حاضر چهار امتیاز بالاتر از الدحیل قطر که در

دارد که با توجه به شرایط دوچرخه‌سواری ایران، بهترین مسیر برای گرفتن سهمیه المپیک همین دو گزینه پیش‌رو است. پروسه کسب سهمیه المپیک نیز از ۲۰۲۶ اکتبر ۲۸مهر ۱۴۰۵) آغاز می‌شود. دوچرخه‌سواری جاده ایران تا المپیک هر سه سهمیه المپیک می‌توانست بگیرد اما با تغییر قوانین، در هر دو المپیک توکیو و پاریس تنها یک سهمیه داشت.

وی در پاسخ به این سوال که آیا امسال لیگ وزنه برداری نسبت به سال‌های قبل رقابتی شده است، عنوان کرد: سال‌های قبل هم رقابتی بود اما امسال شرایط حساس‌تر است. در لیگ وزنه برداری همیشه دو تا سه تیم برای رقابت می‌جنگیدند و شانس اول تا سومی را دارند. امسال تیم‌هایی مانند سپاهان، ملی حفاری و نفت تیم‌های قدرتمندی هستند که رقابت زیادی خواهند داشت. در سال‌های گذشته، معمولاً رقابت بین نفت و ملی حفاری و ذوب آهن بود، ولی امسال سپاهان هم به این جمع اضافه شده و رقابت به شدت نزدیک است.

جباری عنوان کرد: تا هفته‌های آخر هیچ تیمی نمی‌تواند خود را قهرمان بداند. شاید با یک اشتباه کوچک از یک تیم، دیگر تیم‌ها بتوانند فاصله را جبران کنند. رقابت بین این سه تیم است و ما با تمام قدرت وارد این مسابقات می‌شویم. تیم‌های دیگر مثل نفت و ملی حفاری هم رقیب‌های جدی هستند و رقابت تا هفته‌های آخر ادامه خواهد داشت.

وی در خصوص زمان آغاز اردوهای تیم ملی وزنه برداری نیز گفت: اردوهای تیم ملی از اوایل دی ماه شروع خواهد شد و این اردوها تا بازی‌های آسیایی ناگوایا ادامه خواهد داشت. فدراسیون برنامه دقیق را اعلام خواهد کرد و ما هم طبق برنامه‌های اعلامی، تیم‌مان را برای حضور در مسابقات آماده خواهیم کرد.

سه شنبه ۲ دی ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۵۵

ورزشی

خبر

خروج شماره ۱۰ پرسپولیس برای بازگشت هافبک خارجی به ترکیب اصلی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با حضور تمام بازیکنان تیمش در تمرینات تاکتیکی تصمیم به تغییر هافبک بازپساز مقابل مس‌رفسنجان دارد.

بهار- مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس برای برگزاری آخرین بازی مرحله رفت رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر در حالی ادامه دارد که مارکو باکیچ هافبک خارجی این تیم به طور کامل در تمرینات گروهی شرکت می‌کند و مجوز کادر پزشکی را برای حضور کامل در ترکیب سرخپوشان گرفته است. اوسمارویه رانییز تصمیم دارد با توجه به آمادگی باکیچ بار دیگر از او در ترکیب اصلی استفاده کند تا احتمالاً میلاد سرلک که این فصل، شماره ۱۰ این تیم را بر تن می‌کند، بار دیگر روی نیمکت پرسپولیس بنشیند.

بنابر این در حال حاضر پرسپولیس بدون داشتن بازیکن مصدوم تمرین می‌کند تا این تیم با تمام نفرت حاضر در لیست خود آماده تقابل روز جمعه با مس‌رفسنجان در هفته پانزدهم لیگ برتر باشد.

بحرینی‌ها برای غلبه بر استقلال دست به کار شدند

مستولان باشگاه المحرق بحرین دیدار این تیم مقابل استقلال را برای تماشاگران رایگان کردند. به گزارش بهار تیم‌های فوتبال استقلال ایران و المحرق بحرین این هفته در ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا در منامه به مصاف هم می‌روند.

تیم فوتبال استقلال برای صعود از این گروه ۳ امتیازبازی را می‌خواهد و این در حالی است که بحرینی‌ها با یک تساوی هم می‌توانند از این گروه صعود کنند.

با اعلام باشگاه بحرینی، هواداران این تیم هزینه‌ای بابت پرداخت بلیت در این بازی پرداخت نخواهند کرد.

در اطلاعیه باشگاه المحرق آمده است: هیئت مدیره باشگاه المحرق تصمیم گرفت هزینه خرید بلیت‌های هوادارانیش برای حضور در دیدار المحرق – استقلال تهران را که قرار است چهارشنبه ۲۴ دسامبر ۲۰۲۵ و در چار چوب مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ برگزار شود، تقبل کند. این اقدام هیئت مدیره، قدرانی از حمایت همیشگی هواداران و پشتیبانی آنها از تیم است.

در این دیدار، بلیت‌های VIP و VVIP به همراه بلیت‌های مخصوص هواداران استقلال تهران عرضه خواهد شد تا تمامی علاقه‌مندان بتوانند در ورزشگاه حضور داشته باشند. دیدار یاد شده در استادیوم شیخ علی بن محمد آل خلیفه برگزار می‌شود و هواداران و فادار باشگاه المحرق می‌توانند با مراجعه به گیشه‌ها یا لینک‌های اعلام‌شده، بلیت‌های خود را دریافت کنند.

نایب رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان:

تقویت کادرفنی بانوان در دستور کار فدراسیون فوتبال قرار دارد

نایب رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان گفت: هدف اصلی فدراسیون، فراهم کردن شرایطی مناسب برای حضور قدرتمند تیم ملی بانوان در جام ملت‌هاست.

فریده شجاعی نایب رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان درباره جلسه برگزار شده با مرزیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، اظهار داشت: در نشست که با خانم جعفری برگزار شد، به‌صورت دقیق درباره برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی، اردوهای پیش‌رو و روند فنی تیم تا آغاز مسابقات جام ملت‌های آسیا در استرالیا بحث و تبادل نظر صورت گرفت. هدف اصلی فدراسیون، فراهم کردن شرایطی مناسب برای حضور قدرتمند تیم ملی بانوان در این رقابت‌هاست.

وی در ادامه با اشاره به برنامه اردوهای تیم ملی گفت: پس از پایان مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان، اردوهای تیم ملی به‌صورت مستمر و منظم برگزار خواهد شد تا بازیکنان در بهترین شرایط بدنی و فنی قرار بگیرند. برنامه‌ریزی اردوها با هماهنگی کامل بین فدراسیون و کادرفنی انجام شده و تمامی مراحل آماده‌سازی زیر نظر مستقیم سرمربی تیم ملی دنبال می‌شود.

اطحاریه دفترخانه

مخاطب محترم: نام و نام خانوادگی مخاطب: مشخص نشد
نواز شغل مخاطب: آزاد
نشانی و آقامتگاه مخاطب: مجهول
المکان به اطلاع می‌رساند همسر شما خانم غزاله شاه نواز جهت اجرای دادنامه ۳۲۷۰۰۱۳۰۱۳۰۱۳۰۱۳۰۱۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ شعبه ۲۰۰۸ دادگاه خانواده تهران (شعبه ۲۳۷ خانواده سابق) و گواهی قطعیت آن به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند
تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی با قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می‌گردد.
آدرس دفترخانه: تهران خ قزوین دوراهی قبان جنب بانک ملی کوچه شهید نعمتی پ ۷
تلفن ۵۵۲۳۵۱۹۶
۳۷۱

سردفتر طلاق ۷۹ تهران - ابوالفضل خدائی

آگهی مفقودی

کارت هوشمند خودروی کامیون کشنده داف مدل ۲۰۱۹ به شماره سریال ۴۴۴۳۹۳۶ و به شماره موتور A403069 و شماره شاسی XLRTEH4300G290742 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد

قروه

خبر

مدیر کل بندارودر یانوردی سیستان و بلوچستان: صادرات کالا در چاپهار از مرز یک میلیون تن عبور کرده است

مدیرکل بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: میزان بارگیری کالاهای صادراتی از بندر شهید بهشتی چاپهار در هشت ماه سالجاری با رشد ۶۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، از مرز یک میلیون تن عبور کرده است.

قاسم عسکری نسب، این جهش صادراتی را نتیجه مجموعه‌ای از اقدامات هماهنگ دانست و افزود: افزایش ظرفیت اسکله‌های صادراتی، جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، تسهیل فرآیندهای گمرکی و اجرای برنامه‌های هدفمند بازاریابی، بستر لازم برای افزایش سهم چاپهار در صادرات غیرنفتی کشور را فراهم کرده است.

به گفته وی، ایجاد و تثبیت خطوط منظم کشتیرانی فله و کانتینری به بندار مهم هند، چین و امارات متحده عربی، مسیر صادرات کالا از جنوب شرق کشور به بازارهای هدف را کوتاه‌تر و مقرون به‌صرفه‌تر کرده است.

عسکری نسب با اشاره به ارتقای جایگاه بندر شهید بهشتی در رتبه‌بندی کشوری گفت: این بندر که سه سال پیش در جایگاه هفتم عملیات کانتینری کشور قرار داشت، اکنون با جهشی چهار پله‌ای به رتبه سوم رسیده و به یکی از بندار اصلی کانتینری ایران تبدیل شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان اعلام کرد: بندر شهید بهشتی در این دوره زمانی، با ثبت رشد قابل توجه در بخش‌های کالای عمومی، فله خشک، فله مایع و کانتینری، موفق شده رتبه سوم کشوری را در مجموع عملیات تخلیه و بارگیری به خود اختصاص دهد؛ جایگاهی که سه سال پیش، رتبه هفتم بود. وی خاطر نشان کرد: موقعیت ژئوپلیتیکی خاص چاپهار، در کنار دسترسی مستقیم به اقیانوس هند و معافیت‌های رقابتی هزینه‌ای، این بندر را به یکی از گزینه‌های جذاب برای شرکت‌های لجستیکی و تجاری منطقه تبدیل کرده است.

دیدار هیئت‌مدیر جدید راهنمایان گردشگری بامدرکل میراث فرهنگی استان قم

قم،فاطمه‌میرزا بابایی -مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان در این دیدار ضمن تبریک به اعضای منتخب هیئت‌مدیره راهنمایان گردشگری، حرفه‌ای‌بودن، نگاه تخصصی، همدلی و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های استان را از شاخص‌های اصلی یک راهنمای گردشگری دانست و بر نقش مؤثر راهنمایان در ترویج و معرفی اماکن تاریخی،فرهنگی و رونق اقتصاد زیارت و گردشگری استان تأکید کرد.وی همچنین از حمایت اداره کل میراث فرهنگی استان قم از هیئت‌مدیره و مدیریت جدید راهنمایان گردشگری خبر داد.احمدی فارسانی با اشاره به جایگاه و نقش اثرگذار راهنمایان گردشگری در رونق و پیشرفت صنعت گردشگری اظهار داشت: راهنمایان گردشگری با هم‌افزایی، برنامه‌ریزی دقیق و تعامل سازنده می‌توانند نقش مهمی در توسعه این صنعت ایفا کنند.وی با توجه به نزدیک شدن زمان برگزاری نمایشگاه گردشگری، بر ضرورت ارائه طرح‌ها و برنامه‌های پیشنهادی از سوی هیئت‌مدیره جدید به‌منظور حضور هر چه باشکوه‌تر استان قم در این رویداد تأکید کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خیرداد آغاز طرح ملی امداد ونجات زمستانی ۱۴۰۴ در اردبیل

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از آغاز طرح ملی امداد و نجات زمستانی ۱۴۰۴ در اردبیل و از آماده‌باش ۴۵۰ امدادگر در ۸۷ رز سرد سال خبر داد. حمید قویدل در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح ملی امداد و نجات زمستانی سال ۱۴۰۴ از ۲۹ آذر ماه آغاز شده و تا ۲۸ اسفندماه به مدت ۸۷ روز در سراسر کشور اجرا می‌شود. جمعیت هلال احمر استان اردبیل نیز هم‌زمان با این طرح ملی با حداکثر توان عملیاتی و ارد می‌دان شده است.وی اذعان کرد: جمعیت هلال احمر استان اردبیل با ۱۷ پایگاه ثابت امدادی و ۱۵ تیم امداد و نجات سیار در محورهای مواصلاتی و نقاط حادثه‌خیز مستقر شده‌اند.

پروژه تقاطع غیرهم سطح بزرگراه شهید باقری و شهید بابایی باهمت معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران وبامساعدت شهرداری منطقه یک به‌زودی به‌بهره‌برداری می‌رسد و ۶ کیلومتر مسیر تردد اضافی شهروندان در این مسیر کوتاه‌تر می‌شود. هادی حق‌بین شهردار منطقه گفت: تقاطع غیر همسطح شهید باقری و شهید بابایی که به دلیل معارضین ملک ۱۵ سال متوقف

مانده بود با تملک‌هاورغ معارضین در گام اجرایی قرار گرفت و به‌زودی به‌بهره‌برداری می‌رسد. او افزود: باتوافقات انجام‌شده با بیمه دانا و یکی از نهادهامعارض این پروژه به‌مساحت بیش از ۲۴ هزار متر مربع در محدوده بوستان یاس فاطمی و بلوار نیروی زمینی در شمال شرقی منطقه یک با هزینه‌ای بالغ بر ۲۲۷ میلیارد تومان تملک و در اختیار پروژه قرار گرفت.حق‌بین گفت: شهروندانی که

مدیرکل مدیریت بحران استان مطرح کرد:

در خواست اعتبار فوری برای تعمیر سیل بندهای شسته‌شده در جنوب کرمان



شهرستان فارصاب ۲۵۸ میلی‌متر، کهنوج ۲۲۸ میلی‌متر، بم ۱۲۴ میلی‌متر، بافت ۹۹ میلی‌متر، سیرجان ۸۹ میلی‌متر و کوهپایه کرمان ۶۸ میلی‌متر بارندگی دریافت کرده‌اند. مدیرکل مدیریت بحران کرمان با اشاره به اینکه میانگین بارندگی سالانه استان در

استاندار خراسان جنوبی:

شورای فرهنگ عمومی، محور ارتقای فرهنگ و انسجام اجتماعی در استان است

استان که با حضور دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور همراه بود، با تأکید بر نقش شورا در ارتقای فرهنگ عمومی، اظهار کرد: شورای فرهنگ عمومی قرارگاه اصلی سیاست‌گذاری، هماهنگی و راهبری امور فرهنگی در استان است و با فعالیت مستمر و اثرگذار خود، موجب امیدآفرینی، اعتمادسازی و تقویت انسجام اجتماعی می‌شود. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم، از تلاش‌های فرهنگی و جهادی استان تقدیر کرد و افزود: خراسان جنوبی در حوزه‌های فرهنگی و مذهبی همواره پیشگام بوده و نمونه آن، برگزاری برنامه‌های تر تیل خوانی، جزء خوانی در ماه مبارک رمضان و اجرای رویداد ملی ایران جان است که رضایت‌مندی بالای ۸۶ درصدی مردم استان را به دنبال داشت. استاندار با اشاره به نقش جوانان، بانوان، دانش آموزان و نخبگان استان در پیشبرد فعالیت‌های فرهنگی، گفت: اعتکاف



استاندار خراسان جنوبی در مجمع شورای فرهنگ عمومی استان تأکید کرد: شورای فرهنگ عمومی با سیاست‌گذاری و هماهنگی امور فرهنگی، نقش مؤثرتری در امیدآفرینی، اعتمادسازی و تقویت انسجام اجتماعی در استان دارد. سید محمدرضا هاشمی، در مجمع شورای فرهنگ عمومی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران:

حمایت از سرمایه‌گذاری در اولویت نخست میراث فرهنگی مازندران

مازندران با تأکید بر نقش سرمایه‌گذاری در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال افزود: حمایت از سرمایه‌گذاری در شهرستان نکا اولویت نخست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران است و در این مسیر تلاش می‌کنیم با تسهیل فرآیندها و همراهی دستگاه‌های اجرایی، زمینه حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران فراهم شود.

ایزدی در ادامه به اهمیت حوزه صنایع‌دستی اشاره کرد و گفت: صنایع‌دستی علاوه بر حفظ هویت فرهنگی، نقش مهمی در معیشت خانوارها و توسعه پایدار دارد. تلاش می‌کنیم

تسهیلات این حوزه به‌درستی،

هدفمند و عادلانه توزیع شود و با توجه به ظرفیت‌های قابل توجه شهرستان نکا، توجه ویژه‌ای به هنرمندان و فعالان صنایع‌دستی، توسعه گردشگری را یک ضرورت مهم دانست و از حمایت همه‌جانبه این اداره کل از سرمایه‌گذاری و پیگیری مصوبات سفر وزیر میراث فرهنگی خبر داد.

حسین ایزدی، در دیدار با مهدی داودی فرماندار شهرستان نکا با اشاره به توانمندی‌های طبیعی، تاریخی و فرهنگی این شهرستان اظهار کرد: نکا با به‌خورداری از جاذبه‌های متنوع گردشگری، موقعیت جغرافیایی مناسب و ظرفیت‌های انسانی ارزشمند، از شهرتانی‌های مستعد توسعه گردشگری در استان مازندران به‌شمار می‌رود و توجه به این حوزه یک ضرورت مهم و اجتناب‌ناپذیر است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

در ماه‌رجب و حضور فعال گروه‌های جهادی در حوز:های فرهنگی، اقتصادی و عمرانی از جلوه‌های برجسته فعالیت‌های فرهنگی خراسان جنوبی است.

هاشمی با تقدیر دائمی از حضور و حمایت‌اعضای شورای فرهنگ عمومی، ائمه جمعه فرمانداران و دستگاه‌های اجرایی، بر ضرورت پیگیری مصوبات شورا و توجه ویژه به تولید محتوا و تقویت فضای مجازی تأکید کرد و افزود: اعتبارات فرهنگی استان در سال جاری با افزایش حدود ۴۸ درصدی همراه بوده و تلاش شده است با استفاده از حداقل امکانات، حداکثر بهره‌وری در حوزه فرهنگ محقق شود. وی همچنین با اشاره به اهمیت فعالیت‌های محله‌محور و مسجدمحور، اظهار داشت: مردم باید نقش اصلی را در فعالیت‌های فرهنگی ایفا کنند و مدیریت اجرایی صرفاً در حمایت و پشتیبانی از فعالیت‌های مردمی عمل می‌کند.

به گفته وی؛ همدلی و همکاری تمامی نهادهای مردم، ضامن پیشرفت و موفقیت بر نامه‌های فرهنگی و اجتماعی استان است.

خبر

استاندار اصفهان تأکید کرد: حمایت و توانمندسازی اقشار ضعیف و آسیب‌پذیر در قالب تشکیل قرارگاه ویژه در استان اصفهان استاندار اصفهان به منظور رفع مشکلات معیشتی و اشتغال، بالابردن سطح رفاه و آسایش و همچنین زیست‌عزت‌مندانه اقشار ضعیف استان، دستور تشکیل قرارگاهی ویژه را با رویکرد ثبات درآمدی و خودکفایی اقشار آسیب‌پذیر صادر نمود.

مهدی جمالی‌نژاد در شورای اقتصادی استان اصفهان که با محوریت بررسی سطح رفاه و درآمدی دهک‌های مختلف مردم در استان تشکیل شد، با بیان اینکه نگاه ویژه به اقشار ضعیف و آسیب‌پذیر یک ضرورت است، اظهار کرد: این امر باید در یک بازه زمانی کوتاه مدت و با مشارکت کلیه دستگاه‌ها و نهادهای در استان محقق گردد.

وی افزود: توانمندسازی محله‌محور، مهارت‌آموزی، ایجاد خوشه‌های کوچک مقیاس اشتغال و تولید در مناطق کم‌برخوردار و محروم، ارائه بسته‌های حمایتی معیشتی و درمانی هدفمند، ایجاد اشتغال‌های متناسب و فصلی و غیره از مواردی است که باید با یک برنامه زمانبندی‌شده و عملیاتی در استان در دستور کار قرارگاه قرار گیرد.

در این زمینه، مقرر گردید در استان در قالب دبیرخانه‌ای تخصصی با مشارکت دستگاه‌های اجرایی، نظام بانکی، صنایع بزرگ قرض‌الحسنه‌ها، نهادهای مردمی و خیریه‌ها، دانشگاه‌ها و سایر بازیگران در نظام اجرایی و مدیریتی استان، این موضوع پیگیری و به صورت دوره‌ای پیشرفت شاخص‌های مربوطه در استان در قرارگاه مورد رصد و ارزیابی قرار گیرد.

آغاز عملیات اجرایی احداث پهلוגره بزرگراه آزادگان بانظارت معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹تهران

عملیات اجرایی احداث پهلוגره بزرگراه آزادگان با هدف ارتقای ایمنی ترافیکی، ساماندهی توقف‌های اضطراری و بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری، با نظارت و پیگیری معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹ آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، عملیات اجرایی احداث پهلוגاه در محدوده بزرگراه آزادگان با نظارت مستقیم معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹ آغاز شده و اکنون در مرحله اجرای عملیات عمرانی قرار دارد.

این پروژه با هدف افزایش ایمنی عبور و مرور وسایل نقلیه، کاهش خطرات ناشی از توقف‌های اضطراری در حاشیه بزرگراه، بهبود مدیریت ترافیک و ارتقای سطح خدمات‌رسانی به شهروندان در دستور کار معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹ قرار گرفته است.

معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹ با توجه به اهمیت بزرگراه آزادگان به‌عنوان یکی از محورهای اصلی و پر تردد جنوب شهر تهران، اجرای این طرح را گامی مؤثر در بهسازی و تکمیل زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری دانسته و تلاش دارد با اجرای اصولی و استاندارد پروژه، نقش مؤثرتری در افزایش ایمنی و رفاه شهروندان ایفا کند.

□ در جریان اجرای این پروژه، تمامی ملاحظات فنی، ترافیکی و ایمنی مطابق با ضوابط و استانداردهای شهری مدنظر قرار گرفته و عملیات اجرایی طبق برنامه زمان‌بندی‌شده ادامه خواهد یافت.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای خلیصه نامدارخطیبانی فرزند قدرت به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴/۰۴۲۶ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۴۹۱ مفروز مجزی از پلاک ۱۳ از اصلی ۱ واقع درقریه باغشاه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم خاور محبوب مهذب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۷
شناسه آگهی: ۲۰۷۸۱۶۶

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اصلان نظر زاده چکوسری فرزند غلامحسن به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۳۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۴۹۱ مفروز مجزی از پلاک ۱۳ از اصلی ۱ واقع درقریه باغشاه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم خاور محبوب مهذب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۷
شناسه آگهی: ۲۰۷۸۱۵۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اصلان نظر زاده چکوسری فرزند غلامحسن به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۳۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۴۹۱ مفروز مجزی از پلاک ۱۳ از اصلی ۱ واقع درقریه باغشاه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم خاور محبوب مهذب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۷
شناسه آگهی: ۲۰۷۸۱۵۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اصلان نظر زاده چکوسری فرزند غلامحسن به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۷/۳۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۴۹۱ مفروز مجزی از پلاک ۱۳ از اصلی ۱ واقع درقریه باغشاه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم خاور محبوب مهذب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۷
شناسه آگهی: ۲۰۷۸۱۵۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۹۵/۰۰۸۳۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کبری خاکپور کویشاهی فرزند کاس آقا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه به مساحت ۱۹۵/۸۹ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۴۵ بخش ۸ کیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۸۷ برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است . لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراض داشته میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتابه به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت ، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰
شناسه آگهی: ۲۰۶۲۳۷۱

سیحان جعفری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی

م- الف: ۵۳۲۸



فرهنگ و هنر

کنسرت «راه حیرانی» برگزار می‌شود

کنسرت سه‌نوازی «راه حیرانی» به‌آهنگسازی و سرپرستی امیر شریفی، ۵۵ی‌ماه‌بااجرای آثاری در موسیقی دستگاهی ایران در تالارودکی‌برگزار می‌شود.

کنسرت سه‌نوازی «راه حیرانی» به‌آهنگسازی و سرپرستی امیر شریفی، ۵دی‌ماه‌بااجرای آثاری در موسیقی دستگاهی ایران در تالار رودکی برگزار می‌شود. در این اجرا امیر شریفی (نوازنده

معاون صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:

تولید صنایع دستی از حالت سنتی و فر دی، اقتصادی و تشکل محور شود



میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با بیان اینکه زنجیره‌ارزش صنایع‌دستی باید به‌صورت کامل دیده‌شود، افزود: تأمین مواد اولیه، آموزش، تولید، بسته‌بندی، بازاریابی و فروش، حلقه‌هایی به‌هم‌پیوسته هستند و لازم

است خلأ‌ها و چالش‌های موجود در هر یک از این بخش‌هاشناسایی و برطرف‌شود. او با تأکید بر نقش تشکل‌ها و اتحادیه‌های صنایع‌دستی در رونق بازار، تصریح کرد: اتحادیه‌ها و جوامع حرفه‌ای می‌توانند نقش

و

سید رضا منتظری منتقد سینما مطرح کرد:

جشنواره زدگی؛ بیماری مز من سینمای ایران و ائتلاف سیستماتیک بودجه عمومی

بهار - سیدرضا منتظری منتقد سینما با انتقاد از آفت جشنواره زدگی در سینمای کشور اظهار داشت: سینمای ایران سال‌هاست گرفتار پدیده‌ای است که می‌توان نامش را بی‌پرده «جشنواره زدگی» گذاشت؛ وضعیتی که در آن، هر نهاد، سازمان، دستگاه و حتی اداره‌ای که اندک نسبیتی بافرهنگ دارد، خود را

موظف می‌داند صاحب جشنواره باشد. نتیجه، تورم بی‌سابقه جشنواره‌های ریز و درشت، موازی، کم‌اثر و عمدتاً بی‌کارکردی است که نه به رشد سینما منجر شده‌اند، نه به کشف استعداد تازه و نه حتی به توسعه مخاطب. آنچه باقی مانده، صرفاً هزینه‌هایی است که از بودجه عمومی پرداخت شده و آورده‌ای روشن و قابل دفاع برای سینمای کشور نداشته‌اند.

به گزارش بهار، سیدرضا منتظری نویسنده و منتقد سینما در گفتگو با ایلنا تصریح کرد: پرشش ساده‌اما بنیادین این است؛ این همه جشنواره دقیقاً چه مسئله‌ای از سینمای ایران را حل کرده‌اند؟ آیا خروجی مشخصی در ارتقای کیفیت تولید داشته‌اند؟ آیا استعداد تازه‌ای را به سینما معرفی کرده‌اند که بیرون از خرچه‌های تکراری دیده‌شود؟ آیا توانسته‌اند پای سرمایه‌گذار، پخش‌کننده یا کمپانی معتبر خارجی را به سینمای ایران باز کنند؟ پاسخ صادقانه، در اغلب موارد، منفی است. بسیاری از این جشنواره‌ها صرفاً به بازتولید همان فیلم‌ها و همان نام‌ها بسنده کرده‌اند؛ ویتری پزرق و برق با محتوایی تکراری.

وی ادامه داد: واقعیت تلخ این است که بخش قابل توجهی از این جشنواره‌ها بیش‌تر از آنکه رویداد فرهنگی باشند، تبدیل به «مناسبت اداری» شده‌اند؛ محلی برای خرج بودجه، تولید گزارش عملکرد، توزیع جوایز میان چهره‌های اغلب آشنا و تثبیت روابط درون گروهی. جشنواره‌هایی که نه مخاطب عمومی دارند، نه رسانه‌های معتبر بین‌المللی آن‌ها را جدی می‌گیرند و نه حتی در داخل کشور تأثیر گذاری بلندمدت دارند. این خرچه معیوب،

مریم کاظمی، کارگردان تئاتر:

وقتی اجراگر و تماشاگر یکدیگر را انتخاب نمی‌کنند



بازی‌هایی که رنگ و بویی از فولکلور دارد، می‌تواند در خیابان اجرا شود و اگر به لحاظ مفهومی وابسته به اعتقادات و آداب و رسوم و درک مردم خطه خاصی از جهان است، چه خوب که در محدوده جغرافیایی یا محلی خودش برای مردم بومی و محلی بتواند اجرا شود، این موضوع به همبستگی اهالی یک محل کمک می‌کند.

او ادامه داد: همین اجراها با عمومی‌تر کردن مفاهیم و تصویرسازی‌های می‌تواند برای مردم جاهای دیگر هم جذاب باشد و اگر به صورت نور در مکان‌های دیگر اجرا شود، باید کوتاه شده و جذاب باشد. انتخاب زاویه دید تماشاگر مهم است. زاویه دید پنهان معنی ندارد مگر قصد خاص و کنج‌کاو ی‌رانیگز ی در بین باشد.

کاظمی تأکید کرد: اجرای بازیگر تک‌گو به صورت بیانیه یا سخنرانی یا مونولوگ، قوی‌تر و تأثیرگذارتر از گفت‌وگو است. البته بازیسازی مستندگونه حوادث واقعی هم جذاب است. زمان نمایش بهتر است به گونه‌ای کوتاه باشد که بتواند برای تماشاگر تازه‌تکرار شود.

تار)، زمان خیر ی (نوازنده نی) و سید محمدجعفر قاضی‌عسگر (نوازنده تنبک) با اجرای سه‌نوازی در تالار رودکی روی صحنه می‌روند. این کنسرت به‌ستری برآی معرفی‌مُدی ابداعی و دستگاهی نوساخته با این مد به نام اصفهان - پوسلیک است که

بابه کار بستن قوانین ساخت دستگاه‌های شناخته‌شده و با رجوع به برخی اطلاعات به جامانده در رسالات موسیقی پیش از قاجار

معاون صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:

تولید صنایع دستی از حالت سنتی و فر دی، اقتصادی و تشکل محور شود

سنتی و فردی بایداقتصادی و تشکل محور شود معاون وزیر میراث‌فرهنگی در نشست با هنرمندان صنایع‌دستی سمنان

معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی انتقال نسلی دانش و مهارت از استادکاران به نسل جوان را یکی از ضرورت‌های مهم این حوزه برشمرد و افزود: صنایع‌دستی پیونددهنده هویت فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است و حفظ آن بدون توجه به آموزش و انتقال تجربه ممکن نخواهدبود.

او با اشاره به ضرورت حرکت از فردگرایی به سمت کار جمعی بیان کرد: برای رونق اقتصاد صنایع‌دستی باید از فعالیت‌های فردی به سمت تشکل محوری، هم‌افزایی و کار گروهی در قالب

اتحادیه‌ها و انجمن‌ها حرکت کنیم. در این نشست، حسین خواجه‌بیدختی مدیر کل حمایت از تولید معاونت صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور، جلال تاجیک مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

سمنان، سمانه سلطانی‌پور معاون صنایع‌دستی استان و مریم طاهر دوست رییس اداره میراث‌فرهنگی شهرستان سمنان حضور داشتند و هنرمندان به بیان دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و پیشنهادهای خودپرداختند.



با صنعت جهانی. در مقابل، بخش قابل توجهی از جشنواره‌های ما نه بازار دارند، نه مخاطب، نه خروجی صنعتی. فقط هستند، چون بودجه‌ای بوده» و «باید خرج می‌شده» چه زمانی قرار است جلوی این اتفاقات سلیقه‌ای گرفته‌شود؟ تا کی باید شاهد ناظر آن باشیم که جشنواره‌های بی‌کارکرد و ریز و درشت که بودجه‌های چندین میلیاردی برایشان هزینه می‌شود بر گزار شوند؟ منتظری با بیان اینکه شاید وقت آن رسیده که نهادهای قانون‌گذار و نظارتی نیز وارد میدان نشوند گفت: ورود این نهادها به برای حذف هنر، بلکه برای جلوگیری از ائتلاف منابع ضروری است.وضع ضوابط مشخص برای تأسیس جشنواره‌ها، ارزیابی دقیق کار کردها و حتی محدود‌سازی تعداد رویدادها، می‌تواند به سالم‌سازی فضای فرهنگی کمک کند. سینمای ایران بیش از آنکه به جشنواره‌های بیشتر نیاز داشته باشد، به سیاست‌گذاری عاقلانه، شفافیت مالی و تمرکز بر تولید و مخاطب‌نیاز منداست. وی در خاتمه این گفتگو افزود: جشنواره، اگر اقرار است بر گزار شود، باید مسئله‌ای از سینما حل کند؛ وگرنه، تبدیل می‌شود به هزینه‌ای پرزرق و برق بر دوش سینمایی که همین حالا هم مظلوم، کم‌جان و گرفتار بحران است و بسیاری از دست‌اندر کارانش بیکار و خانه‌نشین شده و محتاج لقمه نانی هستند!

روزنامه‌های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانیپور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۱۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: **سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

خبر

«هم‌نواز» چهارم منتشر شد:

شنیدن ۳۰قطعه از استاد موسیقی

مجموعه چهارم از پروژه «هم‌نواز» با هنرمندی سیامک جهانگیری، راستین شفیعی و وحید فتایی در قالب اجرای قطعاتی از آثار مرحوم علی اکبر شهنازی موسیقی‌دان و نوازنده فقید تار منتشر شد.

مهر - چهارمین پروژه از مجموعه موسیقایی «هم‌نواز» مشتمل بر اجرای ۳۰قطعه از آثار مرحوم علی اکبر شهنازی موسیقی‌دان، نوازنده تار و آهنگساز موسیقی کلاسیک ایرانی در دسترس علاقه‌مندان موسیقی ایرانی قرار گرفت. سیامک جهانگیری نوازنده نی و مدیر هنری آلبوم، راستین شفیعی نوازنده تار و وحید فتایی نوازنده تمبک از جمله هنرمندانی هستند که در این پروژه به عنوان نوازنده حضور دارند.

مرحوم علی اکبر شهنازی از جمله هنرمندان پیشگام و جریان ساز موسیقی کلاسیک ایرانی است که نوازندگی تار را از هشت سالگی نزد پدرش آغاز کرد و در مدت شش سال ردیف موسیقی ایرانی را موخت.وی مدتی نیز در مکتب «درویش خان» به فراگیری موسیقی پرداخت و پس از آن بود که اولین پروژه موسیقایی خود را روی صفحه راما فون در قالب «بیات ترک و «افشاری» ضبط کرد.ضمن اینکه در اواسط سال ۱۳۰۵ بود که شهنازی به دعوت کمپانی «هیزماسترزویس» صفحاتی را با آواز اقبال ضبط و از همان زمان نیز در عرصه های مختلف اجرای موسیقی فعالیت های مستمری داشت. مرحوم شهنازی در سال ۱۳۰۸ به منظور حفظ و انتقال شیوه درست موسیقی ایرانی و نیز تعلیم شاگردان علاقه‌مند بر آن شد تا مکتب شهنازی را تأسیس کند و تا سال ۱۳۵۱ در همین مکتب به تعلیم شاگردان بسیاری بپردازد.این هنرمند پیشگام در ۱۲۸اسفند ۱۳۶۳ در ۸۷سالگی در بیمارستان شرکت نفت در گذشت و پیکر او در امامزاده عبدالله ری به خاک سپرده شد.

انتشار نمایش نامه‌دیده‌نشده

«تنسی و یلیامز»

یک نمایش نامه از «تنسی و یلیامز» که تاکنون دیده‌نشده بود، در یک مجله ادبی منتشر شد. به گزارش بهار از ایسنا، نمایشنامه «بیگانگان»، داستانی ترسناک که «تنسی و یلیامز» آن را در دوران دانشجویی‌اش نوشته بود، این هفته در مجله ادبی «استرند» (Strand) منتشر شد.

«گاردین» نوشت، «تنسی و یلیامز» که یکی از موفق‌ترین نمایشنامه‌نویسان قرن بیستم به شمار می‌رود، آثاری را در اوج تئاتر آمریکا خلق کرد که از جمله آن‌ها به «توبوسی به نام هوس» و «گره‌های روی شیروانی داغ» می‌توان اشاره کرد. با این‌حال، این نویسنده جوان، سال‌ها پیش از آن که به موفقیت‌های تقریباً بی‌نظیر خود در «برادی» دست یابد، یعنی زمانی که فقط بانام «تام» شناخته می‌شد، در تلاش برای پیدا کردن مسیری به سوی شهرت، مجموعه‌ای از نمایشنامه‌های کوتاه راادیوبی نوشت. یکی از آن‌ها «بیگانگان» است، روائیگر داستانی فراطبیعی که نشانه‌هایی از نثر پخته‌یاد را در خود دارد که «ویلیامز» بعدها برای آن شهرت پیدا کرد. این نمایشنامه اکنون برای نخستین‌بار در مجله ادبی «استرند» منتشر شده‌است. پژوهشگران این اثر را «کشفی مهم» توصیف کرده‌اند.

«آواتار ۳»اکرانش را با فروش ۳۶ میلیون دلاری شروع کرد

«آواتار: آتش و خاکستر» جیمز کامرون در گیشه سینماهای آمریکا غوغای پا کرده و با آغاز اکرانش دارخوب می‌فروشد.

با شروع اکران «آتش و خاکستر»، سومین قسمت از فیلم حماسی علمی تخیلی «آواتار»، این فیلم تنها در روز جمعه ۳۶.۵ میلیون دلار از نمایش در ۳۸۰۰ سینما در آمریکابه دست آورد و پیش‌بینی می‌شود تا کشفیه فروش داخلی آن به ۸۵ تا ۹۰ میلیون دلار برسد. با احتساب بازارهای بین‌المللی، فروش «آواتار ۳» می‌تواند تا پایان هفته به ۶۴.۵ میلیون دلار برسد.انتظار می‌رود «آتش و خاکستر» در ۳ روز نخست اکرانش به رقمی بالاتر از اولین «آواتار» (۷۷ میلیون دلار در داخل آمریکا) اما پایین‌تر از دنباله قبلی «راه‌آب» (۱۳۴ میلیون دلار در داخل آمریکا) برسد. با وجود افت‌هایحدهایی‌نه چندان بالا، هر ۲ فیلم «آواتار» در نهایت بیش از ۲ میلیارد دلار فروختند و فروش قسمت اول به رقم خیره‌کننده ۲.۹۲ میلیارد دلار در سراسر جهان رسید تا عنوان پر فروش‌ترین فیلم تمام دوران را از آن خود کند. اگر «آتش و خاکستر» نیز روند مشابهی را طی کند، «آواتار» اولین مجموعه فیلم پر فروش تاریخ خواهد بود که ۳ قسمت آن هر یک بیش از ۲ میلیارد دلار فروش داشته‌اند.

خبر

«افسانه سپهر» از ۳دی‌اکران می‌شود

در جلسه شورای صنفی نمایش مصوب شد که انیمیشن «افسانه سپهر» و «احمد» از ۳دی‌در سینماها اکران شوند.

مهر - بیستمین جلسه شورای صنفی نمایش روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۴در در خانه سینما با حضور مهدی کرم پور دبیر شورای صنفی نمایش، هادی اسماعیلی نماینده انجمن سینماداران، اصغر نعیمی نماینده کانون کرگردانان، مجتبی‌بهبزادیان مدیر کل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم و مجتبی شریعت‌نماینده سامانه‌سمفابر گزار شد.

در این جلسه مصوب شد که انیمیشن «افسانه سپهر» به کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی به سرگروهی پردیس سینمایی هویزه با پخش بهمن سباز از چهارشنبه ۳دی‌اکران شود. همچنین فیلم «احمد» ساخته امیر عباس ربیعی به سرگروهی پردیس سینمایی فرهنگ با پخش بهمن سباز از چهارشنبه ۳دی‌روی پرده سینماهمی‌رود.

نمایش را بین‌هود تمدید شد

اجرای نمایش موزیکال «رابین‌هود» به کارگردانی «ماهان حیدری» که از ۲۰آبان در تالار وحدت روی صحنه بود، تادو هفته دیگر تمدید شده‌است.

ایران-اجرای «رابین‌هود» تا ۱۵دی ادامه دارد. این نمایش قرار بود تا پایان آذر روی صحنه باشد که تمدید شده و تا ۱۵ دی روی صحنه خواهد بود. این نمایش برداشتی آزاد از افسانه «رابین‌هود» قهرمان را آزادپخواه انگلستان است که شرکت والت دیزنی انیمیشن پربیننده‌ای را در سال ۱۹۷۳ از این افسانه ارائه کرد که شهرت و محبوبیتی جهانی پیدا کرد.ماهان حیدری کارگردان اثر، پس از دو نمایش پر مخاطب قبلی خود «دیوودلیر» و «آشاره کوچولو»، اکنون سه‌گانه فانتزی‌هایش را با «رابین‌هود» که اثر فانتزی‌رئال تکمیل کرده‌است. آثاری که موسیقی و نمایش در کنار جلوه‌های بصری، تصویری به‌روز شده از آثار کلاسیک جهان را در تئاتر ایران به‌تصویر کشیده‌است.

این کارگردان در تلاش است با گروهی از بازیگران جوان و نوجوان، با بهره‌گیری از خلاقیت‌های بصری و نمایشی، تصویری به‌روز شده از این اثر جهانی را با زبان موسیقی و تئاتر به مخاطبان ارائه کند و در این مسیر حضور یک گروه کمالات‌تار و جوان، باعث شده‌شود و اثری بالایی در نمایش و بخش‌های مختلف آن دیده‌شود. ماهان حیدری با پایبندی کامل به نسخه اصلی «رابین‌هود»، با اضافه کردن بخش‌های نمایشی، خلاقانه، کوشیده که این محصول نمایشی، با حفظ کلیات محتوایی، به سمت و سویی امروزی با موسیقی و متن و دیالوگ هدایت شود. استفاده از بازیگران جدید در این اثر، با تمرکز روی قابلیت‌های بازیگری و خلاقیت‌های فردی است که باعث شده این گروه با تعداد زیادی از بازیگران نوجوان، آبان و آذر ۱۴۰۴ میزان دوستداران این سبک جدید از موزیکال‌های جهانی در ایران باشد.

کیانوش گرامی پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون:

باشرایط موجود سینمایی توانم کار کنم

کیانوش گرامی پیشکسوت سینما، سینما، تئاتر و تلویزیون با ابراز گلا‌به از شرایط فعلی دعوت بازیگران به کار و طولانی شدن مدت زمان بیکاری بازیگران گفت:باین شرایط نمی‌توانم کار کنم. ایرانا - کیانوش گرامی اظهار داشت: این روزها تماس‌های زیادی گرفته می‌شود اما شرایط کارها سخت‌است و من نمی‌توانم کار کنم.

او گفت: تماس می‌گیرند و می‌گویند ۴۰ روز باید ارومیه باشم. آن‌هم در شرایط آب و هوایی موجود و بادستمز دی که کفاف نمی‌دهد، با این شرایط امکان کار کردن ندارم. مردم فکر می‌کنند ما بازیگران دستمزدهای خیلی زیادی می‌گیریم در حالی که این گونه نیست.

گرامی اظهار داشت: دستمزدها هم وابسته به تهیه‌کننده‌است. هر چقدر هم پول بدهند باز هم احساس می‌کنی خرجت را نمی‌گرداند. آنقدر شرایط اقتصادی سخت شده که دستمزدها بازیگران هم کفاف زندگی‌شان را نمی‌دهد. او افزود: این گونه هم نیست که من و سایر بازیگران هر روز سر کار باشیم. یک ماه کار می‌کنیم و ۵ ماه دیگر باید از جیب بخوریم. با شرایط موجود زندگی کردن برای تمامی افسشار از جمله بازیگران هر روز سخت‌تر می‌شود. این پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر همچنین با اشاره به مسائل و مشکلات مالی و اقتصادی بازیگران گفت: حمایت از بازیگران باید دغدغه اساسی و اصلی دولت باشد. بازیگران را به حال خود رها نکنید. گاهی حالشان را جویا شوید و از آنها حمایت کنید. گرامی افزود: سینما اینه همین جامعه است. بازیگران هم همین مردم هستند. مردم به بازیگران نگاه می‌کنند و از آنها لگومی گیرند. خوب نیست که بازیگران تحت فشار باشند.